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Vahva kasvu ja kaikkien aikojen paras
vuosineljanneksen EBITA

Heind — syyskuu 2021

Konsernin liikevaihto oli 91,5 (76,9) miljoonaa
euroa ja se kasvoi 18,9 prosenttia.
Vertailukelpoinen konsernimyynti kasvoi 10.9
prosenttia.

Oikaistu EBITA oli 11,2 (10,1) miljoonaa euroa, ja se
kasvoi 11,2 prosenttia.

Oikaistu EBITA-marginaali oli 12,2 (13,1) prosenttia.
Liikevoitto kasvoi 10,0 prosenttia 8,6 (7,8)
miljoonaan euroon, ja oli 9,4 (10,2) prosenttia
liikevaihdosta.

Kauden tulos oli 5,2 (5,9) miljoonaa euroa.
Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,16
(0,18) euroa.

Myymaldiden maara kasvoi 312:een (293).

Lokakuu 2020 — syyskuu 2021

Konsernin liikevaihto oli 340,9 (284,4) miljoonaa euroa ja se kasvoi
19,9 prosenttia.

Vertailukelpoinen konsernimyynti kasvoi 11,8 prosenttia.

Oikaistu EBITA oli 36,8 (29,8) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 23,4
prosenttia. Lukua pienensi 1,5 miljoonan euron lisdkustannukset,
jotka liittyivat ensimmasellad vuosineljannekselld loppuun saatettuun
varaston konsolidointiprojektiin.

Oikaistu EBITA-marginaali oli 10,8 (10,5) prosenttia.

Liikevoitto kasvoi 45,1 prosenttia 28,4 (19,6) miljoonaan euroon, ja oli
8,3 (6,9) prosenttia liikevaihdosta.

Kauden tulos oli 20,9 (11,8) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,63 (0,37) euroa.
Myymaldiden maard kasvoi 312:een (293).

Kanta-asiakkaiden maara kasvoi 1 297 tuhanteen (1 151).

Hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle, etta osakkeenomistajille
maksetaan padgomanpalautusta 0,44 euroa osakkeelta.

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin mainita. Musti Groupin tilikausi on 1.10.-30.9.

Miljoonaa euroa, ellei toisin mainita

Liikevaihto 91,5
Liikevaihdon kasvu, % 18,9 %
Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu, % 10,9 %
Vertailukelpoinen myymaldmyynnin kasvu, % 82%
Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, % 223 %
Myyntikate, % 45,7 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden 103
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) ’
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien
hy6édykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 11,2
(oikaistu EBITA)
Oikaistu EBITA, % 12,2 %
Liikevoitto 8,6
Liikevoitto, % 9,4 %
Kauden tulos 5.2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,16
Liiketoiminnan rahavirta*) 15,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyddykkeisiin 32
Nettovelka / oikaistu kayttokate 12 edelliselta
1,9

kuukaudelta
Oikaistu kdyttokate 17,2
Kanta-asiakkaiden maarg, tuhatta 1297
Myymaldiden maara jakson lopussa 312

joista omia myymaloita 280

76,9 340,9 284,4
19,2 % 19,9 % 15,3 %
12,2% 11,8 % 11,5%

79 % 8,8 % 7,3%
22,1 % 23,1 % 22,5%
44,0 % 45,7 % 43,8 %

9,4 9,4 34,9 255 36,6

10,1 11,2 36,8 29,8 234
13,1% 10,8 % 10,5 %

7,8 10,0 284 19,6 45,1
10,2 % 83 % 6,9 %

59 -12,1 20,9 11,8 77,8
0,18 -12,2 0,62 0,37 69,0
204 -26,3 54,9 41,9 31,3
1,9 70,1 12,9 89 44,5
2,0 -2,3 1,9 2,0 -2,3
15 14,6 58,8 48,1 22,4
1151 12,6 1297 1151 12,6
293 6,5 312 293 6,5

231 21,2 280 231 21,2

7-9/2021  7-9/2020 m 10/2020-9/2021 10/2019-9/2020 m

*) Saadut korot ja muut rahoitustuotot on uudelleenluokiteltu liiketoiminnan nettorahavirrasta rahoituksen rahavirtaan..
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Olen iloinen koko Musti-tiimin puolesta voidessani kertoa, etta viimeisin vuosineljannes oli vahvin konsernin historiassa.

Saavutimme suurimman EBITA-kasvumme koskaan; kiihdytimme kahden vuoden myynnin kasvua 31 prosentista 42 prosenttiin;
kasvatimme markkinaosuuttamme kaikilla markkinoilla; voitimme enndtysmaardn uusia asiakkaita, mukaan lukien yli 50 prosenttia
perheenjaseniksi otettujen uusien pentujen vanhemmista, kasvattaen samalla myyntikatettamme. Tama osoittaa, ettad
kasvuinvestointimme tuottavat tulosta myynnin puolella ja tukevat lyhyen ja pitkdn aikavalin kasvutavoitteitamme. Emme
kuitenkaan aio jaada tahan. Etsimme jatkossakin keinoja parantaa asiakaskokemustamme ja arvolupaustamme, keskeisena
mahdollisuutena back end -toimintamme, erityisesti hankintaketjumme, parantaminen. Vuoden aikana kaynnistimme
keskusvaraston konsolidaatiohankkeemme seuraavan vaiheen, joka ei ole edennyt suunnitellulla nopeudella. Téama painoi vuoden
tulosta, ja vaikutus EBITA:an oli noin 1,5 miljoonaa euroa. Nyt toteuttamamme toimet ja parantunut tehokkuus nédkyvat tilikaudella
2022.

Odotamme innolla mita tilikausi 2022 meille tarjoaa ja ndemme upeita mahdollisuuksia jatkaa kasvuamme sekd parantaa
tehokkuuttamme toteuttamiemme maaratietoisten toimien avulla.

Syyskuussa paattyneella neljannekselld ndhtiin vahvaa vuosineljanneskohtaista kasvukehitysta:

e  Konsernin liikkevaihto kasvoi 18,9 prosenttia 91,5 miljoonaan euroon neljannelld vuosineljannekselld. Liikevaihtoa kasvatti
paaasiassa vertailukelpoisen myynnin kasvu kaikissa maissa sekd uusien asiakkaiden ja omien myymaldiden kasvava
maara. Vertailukelpoinen kasvu oli 10,9 prosenttia.

e Myymadlamyynti kasvoi 21,7 prosenttia 68,6 miljoonaan euroon, ja sitd kasvattivat myymaldiden maaran kasvu seka vahva
vertailukelpoisen myynnin kasvu kaikissa maissa. Vertailukelpoinen myymalamyynti kasvoi 8,2 (7,9) prosenttia.
Vertailukaudella myymalamyynnin kasvuun vaikuttivat negatiivisesti koronaviruspandemiaan liittyvat rajoitukset.

e  Verkkokaupan myynti kasvoi 20,4 prosenttia 20,4 miljoonaan euroon. Verkkokaupan osuus neljannen vuosineljanneksen
kokonaisliikevaihdosta oli 22,3 (22,1) prosenttia.

Kaikki keskeiset kasvuamme tukevat indikaattorit osoittavat oikeaan suuntaan. Tilikauden 2021 aikana

e kanta-asiakkaidemme maara kasvoi 13 prosenttia. Tatd tuki koiranpentujen rekisterdinnin jatkuva kasvu Pohjoismaissa
seka se, etta voitimme asiakkaiksemme markkinaosuuttamme suuremman osan uusista pennuista sitouttamalla uusia
pentuvanhempia aktiivisesti mukaan Musti-ekosysteemiin ja panostamalla yhteistyohon kasvattajien kanssa.
kasvatimme kanta-asiakkaiden keskikulutusta viidelld prosentilla 188,3 euroon.

ylitimme itsemme myymalaverkoston laajentamisessa lisdaamalla omien myymaldiden maaraa 49:113.
asiakastyytyvaisyytta mittaava Net Promoting Score (NPS) sdilyi erinomaisella tasolla.

kasvatimme omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuutta, mika johti erittain vahvaan myyntikatteen kehitykseen.

Konsernin oikaistu EBITA kasvoi myynnin vahvan kasvun tukemana 11,2 prosenttia 11,2 miljoonaan euroon ja oli Musti Groupin
historian paras vuosineljanneskohtainen EBITA.

Olen erittdin tyytyvainen myyntikatteen kehitykseen neljannelld vuosineljannekselld. Myyntikate nousi 45,7 (44,0) prosenttiin, vaikka
sita hieman painoivat lisdantyneet rahtikulut Aasiassa. Myyntikatteen kehitysta tukivat suotuisa tuotevalikoima ja tehokas
tuoteryhmahallinta. Liikevoitto kasvoi 10,0 prosenttia 8,6 miljoonaan euroon.

Haluan kiittaa lampimasti kaikkia tyontekijoitamme vahvasta sitoutumisesta asiakkaidemme palvelemiseen parhaalla mahdollisella
tavalla. Odotan tilikautta 2022 luottavaisena, silla markkinoiden signaalit ovat my&nteisia ja organisaatiomme on taynna positiivista
energiaa. Kehitamme innolla ekosysteemiamme entistakin paremman asiakaskokemuksen luomiseksi. Uskomme vahvasti, etta
kokonaisvaltainen ekosysteemi mahdollistaa ainutlaatuisen arvolupauksen, joka parantaa ja vahvistaa tiiviita asiakassuhteita ja
erottaa meidat kilpailijoista. Tavoitteemme on tarjota asiakkaillemme kaikki tarvittava yhdestd osoitteesta — tarvitset vain Mustin.

David Ronnberg
Toimitusjohtaja
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Hallituksen 3.5.2021 paivittamat yhtion pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet ovat:

Kasvu tilikauteen 2024 mennessa

Tavoitteena on
keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla, .EBITA-

Kannattavuus marginaalin kasvun odotetaan toteutuvan tasaisen myyntikatteen seka
kiinteiden kustannusten skaalautuvuuden kautta.
itkalla aikavalilla
Paaomarakenne P
Osinkopolitiikka Mahdollisen osingon jakamisessa huomioidaan yritysostot, yhtién

taloudellinen asema, rahavirta ja kasvumahdollisuudet.

Taloudelliset tavoitteet ovat yhtion tulevaisuuteen suuntautuvia lausumia, eivatka takaa tulevaisuuden taloudellista kehitysta.

Musti Group toimii Pohjoismaiden lemmikkieldinmarkkinoilla, jotka maaritellaan laajasti lemmikinruoan, herkkujen, tarvikkeiden,
palvelujen ja eldinlddkaripalvelujen myyntind Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Markkinoiden arvo on arviolta noin 3,1 miljardia
euroa (vuonna 2020), mista suurimman markkinan eli Ruotsin osuus on noin 1,3 miljardia euroa, Suomen noin 1,0 miljardia euroaja
Norjan noin 0,9 miljardia euroa.

Pet Parenting -ilmid eli lemmikkivanhemmuus tarkoittaa ihmisten taipumusta kohdella lemmikkejdan perheenjasenina. Tama trendi
on kasvattanut korkealaatuisten premium-ruokien sekd monipuolisemman tuote- ja palveluvalikoiman kysyntdd. Tama
lemmikkieldinmarkkinan pitkan aikavdlin rakenteellista kasvua tukeva trendi jatkuu vahvana ja siirtda kulutusta kohti
korkealaatuisempaa ravintoa, monipuolisempaa tarvikevalikoimaa ja palvelujen laajempaa kayttéd. Koronaviruspandemia on
vaikuttanut markkinadynamiikkaan kevaasta 2020 lahtien ja nakynyt pddasiassa koiran- ja kissanpentujen maaran lisdéantymisena,
kuten my&s aiemmin talouden laskusuhdanteiden aikana, ja verkkokaupan kysynnan kasvuna.

Lemmikkieldinmarkkinat ovat luonteeltaan laskusuhdanteita kestdvat, ja ne saavat tukea valttamattdmien tuotteiden ostamisesta.
Kategoriat, jotka eivdt ole harkinnanvaraisia, kuten lemmikinruoka, kissanhiekka ja eldinladkaripalvelut, muodostavat noin 75
prosenttia kaikista ostoista, ja niille on ominaista ostojen toistuvuus suhdanteista riippumatta. Kuluttajat ovat valmiita kdyttamaan
rahaa valttamattdomiin tuotteisiin entiseen tapaan, vaikka he leikkaavat kustannuksiaan muissa kategorioissa.
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Liikevaihto
Konserni 91,5 76,9 18,9 340,9 284,4 19,9
Suomi 40,3 36,0 12,0 152,6 135,8 12,4
Ruotsi 39,7 334 18,8 147,5 123,2 19,7
Norja 11,5 7,5 53,2 40,7 25,4 60,6

Konsernin liikevaihto kasvoi 18,9 prosenttia 91,5 (76,9) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvatti erityisesti vertailukelpoisen
konsernimyynnin kasvu kaikissa maissa seka uusien asiakkaiden ja omien myymaldiden kasvava maara. Vertailukelpoinen
konsernimyynti kasvoi 10,9 (12,2) prosenttia. Vahvistunut Ruotsin kruunun kurssi kasvatti liikevaihtoa 1,5 miljoonalla eurolla ja
vahvistunut Norjan kruunun kurssi 0,3 miljoonalla eurolla.

Myymalamyynti kasvoi 21,7 prosenttia 68,6 (56,3) miljoonaan euroon. Myyntia kasvatti myymalamaaran seka vertailukelpoisen
myymalamyynnin vahva kasvu kaikissa maissa. Vertailukelpoinen myymalamyynti kasvoi 8,2 (7,9) prosenttia. Myymalamyynnin
kasvuun vaikutti vuonna 2020 negatiivisesti koronaviruspandemiaan liittyvat rajoitukset. Verkkokaupan myynti kasvoi 20,4
prosenttia 20,4 (17,0) miljoonaan euroon. Verkkokaupan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 22,3 (22,1) prosenttia.

Liikevaihto kasvoi Suomessa 12,0 prosenttia. Sita vahvisti 9,2 prosentin vertailukelpoisen myynnin kasvu seka viimeisen
kahdentoista kuukauden aikana avattujen kuuden uuden ja 17 ostetun myymalan tuottama kasvu. Viimeisen vuosineljanneksen
aikana Suomessa avattiin yksi uusi oma myymala ja ostettiin 16 franchising-sopimuksella toiminutta myymalaa. Ruotsin likkevaihto
kasvoi 18,8 prosenttia, ja sitd tuki vahva 10,2 prosentin vertailukelpoisen myynnin kasvu. Kasvua vahvisti Ruotsin kruunun
vahvistuminen verrattuna edellisvuoden vertailuajanjaksoon. Viimeisen vuosineljanneksen aikana Ruotsissa avattiin kaksi uutta
omaa myymadlaa ja ostettiin kaksi franchise-myymalda. Norjan liikevaihto kasvoi 53,2 prosenttia vahvan 22,0 prosentin
vertailukelpoisen myynnin kasvun sekd viimeisen kahdentoista kuukauden aikana avattujen myymaloiden toiminnan kasvattamisen
ansiosta. Vertailuajanjaksoon nahden vahvistunut Norjan kruunun kurssi vauhditti kasvua hieman. Norjassa avattiin yksi uusi oma
myymala ja ostettiin yksi myymala vuosineljanneksen aikana.

Kanta-asiakkaiden maara kasvoi katsauskauden aikana 1 297 tuhanteen (30.9.2020: 1 151 tuhatta). Keskimaardinen kulutus per
kanta-asiakas 12 edelliseltd kuukaudelta laskettuna kasvoi 188,3 euroon 30.9.2021 mennessa (30.9.2020: 178,5 euroa), mika johtui
keskimadrdisen ostoksen arvon kasvusta.

Konsernin liikkevaihto kasvoi 19,9 prosenttia 340,9 (284,4) miljoonaan euroon. Liikevaihtoa kasvatti erityisesti vertailukelpoisen
konsernimyynnin kasvu kaikissa maissa seka uusien asiakkaiden ja omien myymaldiden kasvava maard. Vertailukelpoinen
konsernimyynti kasvoi 11,8 (11,5) prosenttia. Vahvistunut Ruotsin kruunun kurssi kasvatti liikevaihtoa 5,6 (-0,6) miljoonalla eurolla,
ja vahvistunut Norjan kruunun kurssi 1,2 (-2,2) miljoonalla eurolla.

Myymalamyynti kasvoi 21,1 prosenttia 250,1 (206,6) miljoonaan euroon. Myyntid kasvatti myymalamaaran kasvu sekd
vertailukelpoisen myymaldamyynnin kasvu. Vertailukelpoinen myymalamyynti kasvoi 8,8 (7,3) prosenttia. Verkkokaupan myynti
kasvoi 22,8 prosenttia 78,7 (64,1) miljoonaan euroon. Verkkokaupan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 23,1 (22,5) prosenttia.
Verkkokaupan myynnin kasvuun vaikutti vertailuvuonna positiivisesti myyntikanavissa koronavirusepidemian seurauksena
tapahtunut siirtyma verkkokaupan suuntaan seka keskittyminen kasvuun kaikissa maissa.

Liikevaihto kasvoi Suomessa 12,4 prosenttia. Sitd vahvisti 10,6 prosentin vertailukelpoisen myynnin kasvu sekd viimeisen
kahdentoista kuukauden aikana avattujen uusien ja ostettujen myymaldiden tuoma kasvu. Katsauskauden aikana Suomessa avattiin
kuusi omaa uutta myymalaa ja ostettiin 17 franchise-myymalaa. Taman lisdksi yksi oma myymala suljettiin. Ruotsin liikevaihto kasvoi
19,7 prosenttia, ja sita tuki hyva 9,2 prosentin vertailukelpoisen myynnin kasvu. Verkkokaupan myynnin kasvu Ruotsissa oli
matalampi johtuen keskusvaraston konsolidaatioon liittyvasta vahdisemmasta markkinointikampanjoinnista ensimmaisella
vuosineljannekselld. Kasvua vahvisti Ruotsin kruunun vahvistuminen verrattuna edellisvuoden vertailuajanjaksoon. Katsauskauden
aikana Ruotsissa avattiin seitseman uutta omaa myymalaa ja ostettiin kymmenen franchise-myymalaa. Taman lisaksi yksi oma
myymald suljettiin ja kolme franchise-sopimusta paatettiin. Norjan liikevaihto kasvoi 60,6 prosenttia vahvan 30,0 prosentin
vertailukelpoisen myynnin kasvun seka viimeisen kahdentoista kuukauden aikana avattujen myymaléiden toiminnan kasvattamisen
ansiosta. Vertailuajanjaksoon ndhden vahvistunut Norjan kruunu vahvisti kasvua. Norjassa avattiin kymmenen uutta omaa
myymalda katsauskauden aikana ja ostettiin yksi myymala.
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Kanta-asiakkaiden maara kasvoi katsauskauden aikana 1 297 tuhanteen (30.9.2020: 1 151 tuhatta). Keskimdardinen kulutus per

kanta-asiakas 12 edelliseltd kuukaudelta laskettuna kasvoi 188,3 euroon 30.9.2021 mennessa (30.9.2020: 178,5 euroa), mika johtui
keskimaaradisen ostoksen arvon kasvusta.

Liikevaihto segmenteittéin Liikevaihto myyntikanavittain
10/2020-9/2021 10/2020-9/2021
12% 4%

45% 23%

73%
43%

Suomi ®mRuotsi = Norja Myymalat = Verkkokauppa Muu*

*Muu myynti sisaltaa franchise-maksut ja tukkumyynnin

Oikaistu EBITA kasvoi 11,2 prosenttia yhteensa 11,2 (10,1) miljoonaan euroon ja oli paras vuosineljanneksen tulos Musti Groupin
historiassa. Kasvu oli seurausta myynnin kasvusta. Oikaistu EBITA-marginaali oli 12,2 (13,1) prosenttia. Vertailukaudella
kustannusrakenteeseen vaikutti jossain mddrin positiivisesti koronaviruspandemiatilanteeseen sopeuttamisen tuomat
myymaldiden vahdisemmat tydtunnit. Tand vuonna oikaistun EBITA-marginaalin vuosineljanneskohtainen kehitys oli
samankaltaista koronaviruspandemiaa edeltavien jaksojen kanssa.

Vastoin odotuksiamme oikaistua EBITAa heikensi edelleen viimeiselld neljannekselld ylimaaraiset 0,4 miljoonan euron kustannukset,
jotka liittyvat ensimmaselld vuosineljannekselld loppuun saatetun Eskilstunan keskusvaraston konsolidointiin ja siihen liittyva
heikentynyt tehokkuus. Hitaampi toipuminen johtui suurista myynnin volyymeistd, minka lisaksi globaali logistiikkakriisi aiheutti
volatiliteettid saapuvaan konttivirtaan.

Myyntikate kasvoi 45,7 (44,0) prosenttiin padosin suotuisan tuotevalikoiman ja tehokkaan valikoiman hallinnan ansiosta.
Myyntikatteen positiivista kehitystd heikensi Aasian kasvaneet rahtikustannukset. Omien ja eksklusiivisten merkkien myynnin osuus
kasvoi 51,3 (50,4) prosenttiin. Henkildstokulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen osuus liikevaihdosta kasvoi 28,8 (25,9) prosenttiin.
Kuluja kasvatti pddasiassa myynnin kasvattamiseen keskittyminen sekda ensimmadiselld neljannekselld loppuun saatetusta
Eskilstunan keskusvaraston konsolidoinnista johtunut matalampi tehokkuus.

Aineellisten hyddykkeiden poistot olivat 6,0 (4,9) miljoonaa euroa ja aineettomien hyédykkeiden poistot 1,7 (1,6) miljoonaa euroa.
EBITA-oikaisut olivat 0,9 (0,7) miljoonaa euroa ja liittyivat padosin organisaation rakennemuutosten kustannuksiin.
Liikevoitto kasvoi 10,0 prosenttia yhteensa 8,6 (7,8) miljoonaan euroon.

Tulos ennen veroja nousi 7,6 (6,4) miljoonaan euroon. Rahoitustuottojen ja -kulujen (netto) negatiivinen vaikutus tulokseen oli 0,9
miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa negatiivinen). Tulosvaikutus johtui pddosin valuuttakurssitappioiden vahdisemmasta
vaikutuksesta.

Kauden tulos oli 5,2 (5,9) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos, laimentamaton, oli 0,16 (0,18) euroa. Musti Groupilla oli kdynnissa
Musti Group Oyj:66n, Musti Group Finland Oy:66n ja Musti Group Nordic Oy:66n liittyva verotarkastus tilikausilta 2018-2020. Musti
Group Oyj vastaanotti lokakuussa 2021 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisalsisi jalkiveroja ja
veronkorotuksia yhteensa 0,9 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannuksien arvonlisaverovahennyskelpoisuuteen
liittyen. Konserni on eri mielta verotarkastuksessa tehdysta tulkinnasta. Yhtidita tullaan jalkiverottamaan verotarkastuskertomuksen
esitettyjen tulkintojen mukaisesti mutta yhtiot tulevat hakemaan verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Musti
Group Finland Oy:n ja Musti Group Nordic Oy:n tilikausien 2018-2020 verotarkastuksista ei koitunut jalkiseuraamuksia.

Oikaistu EBITA kasvoi 23,4 prosenttia yhteensa 36,8 (29,8) miljoonaan euroon. Oikaistun EBITAn kasvua heikensi osittain
katsauskaudella ylimaaraiset 1,5 miljoonan euron kustannukset, jotka liittyivat Eskilstunan keskusvaraston konsolidointiin ja sen
mydéta valiaikaisesti heikentyneeseen tehokkuuteen. Oikaistu EBITA-marginaali oli 10,8 (10,5) prosenttia. Parannus johtui padasiassa
myynnin kasvusta ja vahvasta myyntikatteen kehityksestd. Myynnin kasvua hidasti osittain ensimmaisellda vuosineljanneksella
loppuun saatettuun Eskilstunan keskusvaraston konsolidointiin ja sen my6ta valiaikaisesti heikentyneeseen tehokkuuteen liittyvat

6



Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021
16.11.2021

lisakustannukset, myynnin kasvattamiseen keskittyminen suotuisan markkinatilanteen hyddyntamiseksi sekd houkuttelevuutta ja
asiakasuskollisuutta edelleen lisddvan ekosysteemien rakentaminen lemmikkivanhemmille.

Myyntikate kasvoi 45,7 (43,8) prosenttiin tehokkaamman markkinointikampanjoinnin ja suotuisan tuotevalikoiman ansiosta.
Myyntikatetta heikensi verkkokaupan kasvanut osuus. Omien ja eksklusiivisten merkkien myynnin osuus kasvoi 51,0 (50,3)
prosenttiin. Henkilostokulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen osuus lilkevaihdosta kasvoi 29,6 (28,9) prosenttiin. Kehitysta
vahvisti myymaldiden tehokkuus ja heikensi ensimmaiselld neljannekselld loppuun saatetusta Eskilstunan keskusvaraston
konsolidoinnista johtunut matalampi tehokkuus, vahva myynnin kasvattamiseen keskittyminen ja houkuttelevuutta ja
asiakasuskollisuutta edelleen lisddvan ekosysteemien rakentaminen lemmikkivanhemmille.

Aineellisten hyodykkeiden poistot olivat 22,0 (18,2) miljoonaa euroa ja aineettomien hyédykkeiden poistot 6,5 (6,0) miljoonaa euroa.

EBITA-oikaisut olivat 1,9 (4,3) miljoonaa euroa. Oikaisut liittyivat ensimmaiselld vuosineljannekselld loppuun saatettuun
keskusvaraston konsolidointiin liittyviin kustannuksiin, asiakaspalvelun uudelleenorganisointiin sekd muihin kertaluontoisiin
rakennemuutoksiin.

Liikevoitto kasvoi 45,1 prosenttia yhteensa 28,4 (19,6) miljoonaan euroon ja oli 8,3 (6,9) prosenttia liikkevaihdosta.

Tulos ennen veroja nousi 26,9 (13,7) miljoonaan euroon. Rahoitustuottojen ja -kulujen (netto) negatiivinen vaikutus tulokseen oli
1,5 miljoonaa euroa negatiivinen (59 miljoonaa euroa negatiivinen). Tulosvaikutus johtui padosin realisoitumattomien
valuuttakurssivoittojen ja -tappioiden vahdisemmastd vaikutuksesta sekda matalammista korkokuluista listautumisen yhteydessa
toteutetun uudelleenrahoituksen myota.

Kauden tulos oli 20,9 (11,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos, laimentamaton, oli 0,62 (0,37) euroa. Veroaste oli 22,3
prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli heind-syyskuussa 15,0 (20,4) miljoonaa euroa. Vuosineljanneksen aikana kdyttépadoma pieneni 2,4
miljoonaalla eurolla suurempien myyntisaamisten ja muiden saamisten seka varastotason takia joita pienensi kasvaneet ostovelat
ja muut velat. Rahavarat olivat kauden lopussa 13,0 miljoonaa euroa (30.9.2020: 21,6). Konsernin taseen loppusumma oli 337,5
miljoonaa euroa (30.9.2020: 312,3). Kasvu johtui pddasiassa suuremmista kdyttooikeusomaisuuseristd, jotka johtuivat kasvaneista
myymalamaaristd, liiketoimintojen yhdistamisesta ja Ruotsin kruunun kurssin vahvistumisen my&ta kasvaneesta liikearvosta seka
myymala- ja keskusvarastoista.

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma oli 156,9 miljoonaa euroa (30.9.2020: 153,1). Omaa paaomaa laski padomanpalautuksen
0,38 euroa/osake maksaminen, ja sita kasvatti tilikauden tulos. Viimeisen vuosineljanneksen aikana Musti Group hankki 61 000 omaa
osakettaan yhteensa 2,0 miljoonalla eurolla. Tama pienensi yhtion omaa padomaa.

Nettovelkaantumisaste oli kauden lopussa 72,2 prosenttia (30.9.2020: 61,8) ja nettovelka oli 113,3 miljoonaa euroa (30.9.2020: 94,7).
Nettovelan kasvu johtui padasiassa kasvaneista vuokrasopimusveloista. Nettovelkaan siséltyvat vuokrasopimusvelat olivat kauden
lopussa 76,5 miljoonaa euroa (30.9.2020: 66,5).

Musti Group keskittyy riittavan likviditeetin yllapitamiseen. Kauden lopun 13,0 milljoonan euron rahavarojen lisaksi Musti Groupilla
on kayttamaton 4,0 miljoonan euron luottolimiitti sekd 10,0 miljoonan euron rahoitusluottolimiitti.

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin olivat heina-syyskuussa 3,2 (1,9) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyivat
pddasiassa uusiin ja siirrettyihin myymaldihin sekd IT- ja digitaalisten alustojen kehitysprojekteihin. Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyodykkeisiin olivat loka-syyskuussa 12,9 (8,9) miljoonaa euroa. Lisaksi 4,0 miljoonaa euroa liittyy 16 franchising-
myymalan hankintoihin Suomessa, kahden franchising-myymalan hankintaa Ruotsissa ja norjalaisen lemmikkitarvikemyymalan
Celato AS:n hankintaan. Loka-syyskuussa Musti Group osti 26 lemmikkieldinliiketta liiketoimintakauppoina: 17 Suomessa ja
yhdeksan Ruotsissa sekda ruotsalaiset lemmikkitarvikemyymaldt Calida AB:n ja Lomiwa AB:n, ettd norjalaisen
lemmikkitarvikemyymadldn Celato AS:n. Hankinnat vastasivat 10,3 miljoonan euron investointia. Franchising-myymaldiden
hankinnan jalkeen kaikki Musti ja Mirri -myymaldt Suomessa ovat yhtion omia.

Musti Groupin raportointisegmentit ovat Suomi, Ruotsi ja Norja. Segmenttirakenne perustuu maantieteelliseen jakoon, jonka
perusteella omiksi toimintasegmenteikseen on jaoteltu Suomi, Ruotsi ja Norja sen perusteella, miten ylin operatiivinen
paatdksentekija seuraa liikketoimintaa. Muissa erissa Musti Group raportoi konsernitoiminnot, joihin kuuluvat paakonttori ja
keskusvarastoon kuuluvat toiminnot.
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Suomi

Suomi on Musti Groupin kehittynein markkina. Musti Groupilla oli lemmikinruokien ja tarvikkeiden kokonaismarkkinoista 31
prosentin markkinaosuus vuonna 2020. Vaikka Musti Groupilla on vahva asema Suomessa, yhtion johto ndkee edelleen
mahdollisuuksia laajentaa myymalaverkostoa valikoiduissa kohteissa, kuten korkeiden asiakasvirtojen hypermarketeissa. Musti
Groupin bréndeja ovat Suomessa Musti ja Mirri (myymaldissd ja monikanavassa) seka Peten Koiratarvike (verkkokaupassa).

Musti Group jatkaa Suomessa olemassa olevien asiakkaidensa palvelun parantamista kasvattaakseen osuuttaan heiddn
kulutuksestaan seka uusien asiakkaiden hankkimista, ja ndma molemmat tukevat vertailukelpoista kasvua.

Liikevaihto 40,3 36,0 12,0 152,6 135,8 12,4
Liikevaihdon kasvu, % 12,0 % 11,5% 12,4 % 10,6 %
EBITA 9,8 9,3 6,1 36,0 32,8 9,9
EBITA, % 24,4 % 25,8% 23,6 % 24,2 %
Oikaistu EBITA 9,9 9,4 58 36,1 33,0 9,5
Oikaistu EBITA, % 24,5 % 26,0 % 23,7 % 24,3 %
Myymaléiden lukumaara 134 129 3,9 134 129 3,9
joista omia myymaloita 134 112 19,6 134 112 19,6

Heina — syyskuu 2021

Liikevaihto kasvoi Suomessa 12,0 prosenttia yhteensd 40,3 (36,0) miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat 9,2 prosentin
vertailukelpoinen kasvu seka viimeisen kahdentoista kuukauden aikana avattujen tai ostettujen myymaldiden tuottama kasvu.

EBITA kasvoi 6,1 prosenttia yhteensa 9,8 (9,3) miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA kasvoi 5,8 prosenttia yhteensa 9,9 (9,4) miljoonaan
euroon. Myymadloiden tehokkuus jatkui hyvdna. Koronaviruspandemiaan liittyvat kustannussaastot vaikuttivat jonkin verran
positiivisesti vertailuneljanneksen heina-syyskuun 2020 kannattavuuteen. N&in ollen oikaistu EBITA oli enemman linjassa
pandemiaa edeltavien aikojen kehityksen kanssa. Oikaistu EBITA-marginaali oli 24,5 (26,0) prosenttia.

Vuosineljanneksen aikana Suomessa avattiin yksi uusi oma myymald ja hankittiin 16 franchising-myymalaa.

Lokakuu 2020 - syyskuu 2021

Liikevaihto kasvoi Suomessa 12,4 prosenttia yhteensa 152,6 (135,8) miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat 10,6 prosentin
vertailukelpoinen kasvu seka viimeisen kahdentoista kuukauden aikana avattujen tai ostettujen myymaldiden tuottama kasvu.

EBITA kasvoi 9,9 prosenttia yhteensa 36,0 (32,8) miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA kasvoi 9,5 prosenttia yhteensa 36,1 (33,0)
miljoonaan euroon. Kasvua vauhditti myynnin kasvu ja myymaldden tehokkuus pysyi hyvalla tasolla. Koronaviruspandemiaan
liittyvat kustannussaastdt vaikuttivat jonkin verran positiivisesti heina-syyskuun 2020 kannattavuuteen. Oikaistu EBITA-marginaali
oli 23,7 (24,3) prosenttia.

Katsauskauden aikana Suomessa avattiin kuusi uuttaa omaa myymalda ja ostettiin 17 franchising-myymalda. Liséksi yksi oma
myymala lakkautettiin.

Ruotsi

Musti Group keskittyy Ruotsissa jatkamaan laajentumista ja nostamaan tehokkuutta kohti Suomen tasoa. Musti Group on usean
brandinsa ansiosta markkinajohtaja, ja sen markkinaosuus on 31 prosenttia (2020). VetZoon ja Animailin kautta Musti Groupilla on
vahva asema Ruotsin verkkokaupassa. Musti Groupin myymala- ja monikanavabrandeja Ruotsissa ovat Arken Zoo ja Djurmagazinet.

Musti Group keskittyy edelleen Ruotsissa vertailukelpoisen liikevaihdon vahvaan kasvuun kaikissa myyntikanavissa,
myymalaverkoston laajentamiseen ja katteiden vahvaan parantamiseen. Myymaldverkoston laajentamisessa painotetaan
myymaldiden avaamista erityisesti suurissa kaupungeissa, joissa Musti Group on talld hetkelld aliedustettuna. Keskeisia kasvuun ja
kannattavuuteen vaikuttavia tekijoita ovat Ruotsissa omien ja eksklusiivisten tuotteiden myynnin osuuden kasvattaminen kohti
Suomen tasoa myymaldhenkil6ston suositusten ja tietoisuutta lisddvan markkinoinnin  kautta, myymaldiden
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kustannustehokkuuden nostaminen kohti Suomen tasoa myymalahenkilostdn tehostamistoimenpiteiden avulla sekd
myymaldverkoston tarkkaan harkittu laajentaminen ja valikoitujen franchise-myymal6iden ostaminen.

m:gzi(:gaa euroa, ellei toisin 7-9/2021 7-9/2020
Liikevaihto 39,7 334 18,8 147,5 123,2 19,7

Liikevaihdon kasvu, % 18,8 % 21,3% 19,7 % 14,7 %

EBITA 71 4,6 53,9 21,4 14,5 47,6

EBITA, % 17,8 % 13,8 % 14,5 % 11,7 %

Oikaistu EBITA 71 49 43,2 21,7 14,9 46,1

Oikaistu EBITA, % 17,8 % 14,8 % 14,7 % 12,1 %

Myymaloiden lukumaara 128 125 2,4 128 125 2,4

joista omia myymaloita 96 80 20.0 96 80 20.0

Heind - syyskuu 2021

Liikevaihto kasvoi Ruotsissa 18,8 prosenttia yhteensd 39,7 (33,4) miljoonaan euroon. Kasvua vauhditti 10,2 prosentin
vertailukelpoinen kasvu. Keskimaarainen Ruotsin kruunun kurssi vahvistui viimeiselld vuosineljannekselld verrattuna edellisvuoden
vertailuajanjaksoon. Tama kasvatti liikkevaihtoa 1,5 miljoonalla eurolla. Liikevaihdon kasvu oli vahvaa sekda myymaloissa etta
verkkokaupassa kasvaneista asiakasmadristd johtuen.

EBITA kasvoi 53,9 prosenttia yhteensd 7,1 (4,6) miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA kasvoi 43,2 prosenttia yhteensd 7,1 (4,9)
miljoonaan euroon. Tama johtui kiinteiden kustannusten vipuvaikutuksesta ja myynnin kasvusta, joiden vaikutusta heikensi
verkkokaupan osuuden kasvu. Myymaldiden tehokkuus jatkui hyvana. Oikaistu EBITA-marginaali oli 17,8 (14,8) prosenttia.

Vuosineljanneksen aikana Ruotsissa avattiin kaksi uutta omaa myymalaa ja ostettiin kaksi franchise-myymalaa.

Lokakuu 2020 - syyskuu 2021

Liikevaihto kasvoi Ruotsissa 19,7 prosenttia yhteensd 147,5 (123,2) miljoonaan euroon. Kasvua vauhditti 9,2 prosentin
vertailukelpoinen kasvu. Keskimdardinen Ruotsin kruunun kurssi vahvistui verrattuna edellisvuoden vertailuajanjaksoon. Tama
kasvatti liikevaihtoa 5,6 miljoonalla eurolla. Liikevaihdon kasvu oli vahvaa sekd myymaloissa ettd verkkokaupassa kasvaneista
asiakasmadristd johtuen. Verkkokaupan myynnin osuus Ruotsissa oli matalampi johtuen keskusvaraston konsolidaatioon liittyvdsta
vahaisemmasta markkinointikampanjoinnista.

EBITA kasvoi 47,6 prosenttia yhteensa 21,4 (14,5) miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA kasvoi 46,1 prosenttia yhteensa 21,7 (14,9)
miljoonaan euroon. Tama johtui kiinteiden kustannusten vipuvaikutuksesta ja tehokkaammasta kampanjoinnista, joiden vaikutusta
heikensi verkkokaupan osuuden kasvu. Myymaléiden tehokkuus jatkui vahvana. Oikaistu EBITA-marginaali oli 14,7 (12,1) prosenttia.

Katsauskauden aikana Ruotsissa avattiin seitseman uutta omaa myymalda ja ostettiin kymmenen franchising-myymalaa. Taman
lisaksi yksi oma myymala suljettiin ja kolme franchising-sopimusta paatettiin.

Norja

Norjassa Musti Group keskittyy myymaldiden avaamiseen ja kannattavuuden parantamiseen. Suomesta ja Ruotsista poiketen
lemmikkieldinsegmentissa ei ole selvid hallitsevia toimijoita, ja Musti Groupin markkinaosuus oli noin 11 prosenttia vuonna 2020.
Musti Groupin brandeja Norjassa ovat Musti (myymalat ja monikanava) seka VetZoo (verkkokauppa).

Norjassa keskitytadan myymaldverkoston laajentamiseen ja myymaldiden ramp-upiin, myymaldiden aikaisemman kehityksen
mukaisesti, seka katteiden vahvaan parantamiseen, koska suurin osa myymaldista on edelleen ramp-up-vaiheessa. Myymaldiden
ramp-up on edennyt Musti Groupin suunnitelmien mukaisesti, ja uusien myymaldiden kannattavuus on kehittynyt Suomea
vastaavalla tavalla.
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Liikevaihto 1,5 75 53,2 40,7 25,4 60,6
Liikevaihdon kasvu, % 53,2 % 59,8 % 60,6 % 54,6 %
ﬁﬁ(ger;’;gggr:’i:sa\jtfle‘DOise” 22,0% 353% 30,0% 333%

EBITA 17 11 52,9 6,7 2,9 132,1
EBITA, % 15,2% 15,2% 16,5% 11,4%

Oikaistu EBITA 17 11 51,0 68 2,9 130,7
Oikaistu EBITA, % 152% 15,4 % 16,6 % 11,5%

Myymalsiden lukuméara 50 39 28,2 50 39 28,2
joista omia myymalsita 50 39 28,2 50 39 28,2

Liikevaihto kasvoi Norjassa 53,2 prosenttia yhteensa 11,5 (7,5) miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat vahva 22,0 prosentin
vertailukelpoinen kasvu ja uusien myymaldiden ramp-up viimeisten 12 kuukauden aikana. Norjan kruunun kurssin vahvistuminen
viimeiselld vuosineljanneksella verrattuna edellisvuoden vertailuajanjaksoon kasvatti liikevaihtoa 0,3 miljoonalla eurolla.

EBITA kasvoi 52,9 prosenttia ja oikaistu EBITA 51,0 prosenttia 1,7 (1,1) miljoonaan euroon. Kasvu johtui kiinteiden kustannusten
vipuvaikutuksesta liikevaihdon kasvaessa ja myymaldiden tehokkuuden parantuessa, kun myymalat ldhestyvat kehittynytta
vaihetta tai ramp-up-vaiheen loppua. EBITAa rasitti hieman palkkakustannusten kohoaminen. Vertailuajanjakso sisalsi myds
koronaviruspandemiaan liittyvia valtion tukia. Myymaldiden tehokkuus jatkui hyvdna. Oikaistu EBITA-marginaali oli 15,2 (15,4)
prosenttia.

Vuosineljanneksen aikana Norjassa avattiin yksi uusi oma myymala ja hankittiin yksi myymala.

Liikevaihto kasvoi Norjassa 60,6 prosenttia yhteensa 40,7 (25,4) miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat vahva 30,0 prosentin
vertailukelpoinen kasvu ja viimeisen 12 kuukauden aikana avattujen uusien myymaléiden ramp-up. Norjan kruunun kurssin
vahvistuminen katsauskaudella verrattuna edellisvuoden vertailuajanjaksoon kasvatti liilkevaihtoa 1,2 miljoonalla eurolla.

EBITA kasvoi 132,1 prosenttia ja oli 6,7 (2,9) miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA kasvoi 130,7 prosenttia ja oli 6,8 (2,9) miljoonaa euroa.
Kasvu johtui kiinteiden kustannusten vipuvaikutuksesta liikevaihdon kasvaessa ja myymaldiden tehokkuuden parantuessa, kun
myymalat l1dhestyvat kehittynytta vaihetta tai ramp-up-vaiheen loppua. Myymaldiden tehokkuus jatkui hyvana. Oikaistu EBITA-
marginaali oli 16,6 (11,5) prosenttia.

Norjassa avattiin katsauskaudella kymmenen uutta omaa myymalaa ja hankittiin yksi myymala.

Konsernitoimintojen EBITA-vaikutus oli -8,4 (-5,6) miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA oli -7,5 (-5,4) miljoonaa euroa. Muutos johtui
kasvaneista henkilostd- ja muista kuluista paakonttorissa sekd suuremmista volyymeista johtuen myods keskusvarastossa. Musti
Group on keskittynyt myynnin kasvattamiseen hyédyntdakseen suotuisan markkinatilanteen ja luodakseen lemmikkivanhemmille
ekosysteemin, joka edelleen lisaa houkuttelevuutta ja asiakasuskollisuutta. Nama projektit ovat synnyttdneet lisakustannuksia
tilikauden 2021 viimeisen vuosineljanneksen aikana. Henkildstdkuluja ja liiketoiminnan muita kuluja kasvatti lisaksi ensimmaisella
neljannekselld loppuun saatetusta Eskilstunan keskusvaraston konsolidoinnista johtunut matalampi tehokkuus. Oikaistu EBITA-
marginaali oli -8,2 (-7,0) prosenttia konsernin liikevaihdosta.

Konsernitoimintojen EBITA-vaikutus oli -29,2 (-24,6) miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA oli -27,8 (-21,0) miljoonaa euroa. Muutos johtui
kasvaneista henkilostd- ja muista kuluista paakonttorissa sekd suuremmista volyymeista johtuen myos keskusvarastossa. Musti
Group on keskittynyt myynnin kasvattamiseen hyddyntddkseen suotuisan markkinatilanteen ja luodakseen lemmikkivanhemmille
ekosysteemin, joka edelleen lisda houkuttelevuutta ja asiakasuskollisuutta. Nama projektit ovat synnyttdneet lisdkustannuksia
tilikauden 2021viimeisen vuosineljanneksen aikana. Henkiléstdkuluja ja liikketoiminnan muita kuluja kasvatti lisaksi ensimmaisella
neljannekselld loppuun saatetusta Eskilstunan keskusvaraston konsolidoinnista johtunut matalampi tehokkuus. Oikaistu EBITA-
marginaali oli -8,2 (-7,4) prosenttia konsernin koko liikevaihdosta.
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Katsauskauden lopussa 30.9.2021 henkil6stomaara oli 1 397 (1 162), joista 616 (566) tydskenteli Suomessa ja 781 (597) Suomen
ulkopuolella.

1.1.2021 Musti Group hankki Calida AB:n ja Lomiwa AB:n, molemmilla yhti6illd on franchise myymala Ruotsissa. Hankinnat
taydentavat Musti Groupin olemassa olevaa Arken Zoo-ketjua Ruotsissa.

Huhtikuussa 2021 Musti Group myi ruotsalaiset tytaryhtionsa Anivet AB:n, Carnia AB:n, Tasso i Malmo AB:n ja ZooZoocom AB:n.

30.4.2021 Musti Groupin ruotsalaiset tytaryhtiét Calida AB, Lomiwa AB ja VetZoo AB fuusioitiin Musti Groupin ruotsalaiseen
tytaryhtioon Arken Zoo AB:hen (entinen Arken Zoo Nord AB).

10.6.2021 Musti Groupin ruotsalaiset tytaryhtiot Aeris Hund & Hast AB, Animail AB, Djurintressenterna i Sverige AB ja Grizzly Zoo AB
fuusioitiin Musti Groupin ruotsalaiseen tytaryhtiéon Arken Zoo Syd AB:hen.

5.7.2021 Musti Group hankki norjalaisen lemikkitarvikemyymalan Celato AS:n. Hankinta tdydentda Musti Groupin olemassa olevaa
Musti-myymaloiden verkostoa Norjassa. 14.8.2021 Celato AS fuusioitiin Musti Groupin norjalaiseen tytaryhtioon Musti Norge AS:aan.

30.9.2021 Musti Groupin suomalainen tytdryhtié Musti Group Finland Oy fuusioitiin Musti Group Oyj:66n.

Musti Group ilmoitti porssitiedotteella 16.4.2021, ettd yhtion talousjohtaja ja johtoryhman jasen Robert Berglund on ilmoittanut
eroavansa yhtion palveluksesta. Ero astuu voimaan lokakuussa 2021.

Musti Group ilmoitti pérssitiedotteella 2.6.2021, ettd yhtion uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhman jaseneksi on palkattu 1.9.2021
alkaen Toni Rannikko.

Musti Group Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin  21.1.2021 klo 15.00 alkaen yhtion paakonttorissa Helsingissa.
Osakkeenomistajilla ja heidan asiamiehilldan oli mahdollisuus osallistua yhtiokokoukseen ja kdyttdaa oikeuksiaan ainoastaan
aanestamalla ennakkoon seka esittamalla vastaehdotuksia ja kysymyksia ennakkoon. Kokoukseen ei ollut mahdollista tulla paikan
paalle. Yhtickokous jarjestettiin poikkeuksellista kokousmenettelyd noudattaen eduskunnan COVID-19-pandemian levidmisen
rajoittamiseksi hyvaksyman valiaikaisen lain nojalla.

21.1.2021 pidetyn yhtidkokouksen asiakirjat ovat luettavissa osoitteessa
https://www.mustigroup.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/varsinainen-yhtiokokous/.

Katsauskauden lopussa 30.9.2021 Musti Groupin osakepdaoma oli 11 001 853,68 euroa ja liikkeessa olevien osakkeiden
kokonaismaarad oli 33 535 453. Yhti6lla on yksi osakelaji. Jokainen osake oikeuttaa yhteen daneen ja yhtd suureen osinkoon.

Kaupankaynti Musti Groupin osakkeilla aloitettiin Nasdaq Helsinki Oy:n prelistalla 13.2.2020 ja pdrssilistalla 17.2.2020.

Osakkeen avaushinta viimeisen vuosineljanneksen ensimmadisend kaupankadyntipdivana 1.7.2021 oli 31,40 euroa. Katsauskauden
viimeisend kaupankayntipdivana 30.9.2021 osakkeen paatoskurssi oli 30,90 euroa. Osakkeen korkein viimeisella vuosineljanneksella
noteerattu hinta oli 37,22 euroa, matalin 28,52 euroa ja keskimdarainen paatoskurssi 33,20 euroa. Osakkeita vaihdettiin Nasdaq
Helsingissa heina-syyskuussa 2021 noin 5,06 miljoonaa kappaletta.

Musti Groupin markkina-arvo 30.9.2021 oli 1,04 miljardia euroa.

30.9.2021 Musti Groupilla oli 244 000 (0) omaa osaketta vastaten 0,73 (0,00) prosenttia osakkeiden ja danten kokonaismadrasta.
Raportointikaudella Musti Group hankki yhteensa 61 000 omaa osaketta. Omien osakkeiden hankintaan kaytettiin 21.1. 2021
pidetyn yhtickokouksen hallitukselle antamaa valtuutusta omien osakkeiden hankinnasta.
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Yhtidkokous valtuutti hallituksen pdattamaan yhtion omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavasti.
Valtuutuksen nojalla hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien osakkeiden maara on yhteensa enintdan 3 185 000 kappaletta,
mika vastaa noin 9,5 prosenttia kaikista yhtion osakkeista. Yhtio ei kuitenkaan voi yhdessa tytaryhteis6jensa kanssa omistaa ja/tai
pitaa panttina millaan hetkelld enempaa kuin 10 prosenttia kaikista yhtion osakkeista.

Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtion vapaalla omalla padomalla osakkeiden hankintapaivana julkisessa kaupankaynnissa
muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan. Hallitus paattaa muista omien osakkeiden hankkimiseen ja/tai
pantiksi ottamiseen liittyvista seikoista. Omien osakkeiden hankinnassa voidaan kayttda muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita
voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). Tdma valtuutus kumoaa
aikaisemmat kdyttamattomat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseksi ja/tai pantiksi ottamiseksi. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaisen yhtiokokouksen alkuun asti, kuitenkin enintadn 21.7.2022 asti.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen myds paattamadn osakeannista sekd osakeyhtiélain 10 luvun 1 §:ssa tarkoitettujen osakkeisiin
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden maara on yhteensa
enintaan 3 185 000 kappaletta, mika vastaa noin 9,5 prosenttia kaikista yhtion osakkeista.

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla yhtién uusia tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Hallitus paattaa muista
osakkeiden ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvista ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien merkintdetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Tama
valtuutus kumoaa aikaisemmat kayttamattomat osakeantia ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat
valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaisen yhtidkokouksen alkuun asti, kuitenkin enintaan 21.7.2022 asti.

Raportointikauden paattyessa rekisterdityjen osakkeenomistajien lukumaara oli 10 889. Hallintarekisterdityjen ja ulkomaisten
osakkeenomistajien osuus yhtion osakkeista oli 71,59 prosenttia. Kaksikymmenta suurinta Euroclear Finland Oy:n yllapitdamaan arvo-
osuusrekisteriin merkittya osakkeenomistajaa omistivat yhteensa 19,80 prosenttia Musti Groupin osakkeista ja danimaardsta
katsauskauden lopussa.

Lokakuun 2020 - syyskuun 2021 aikana Musti Group vastaanotti seuraavan arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen
ilmoituksen:

e  Musti Group vastaanotti 16.11.2020 ilmoituksen, jonka mukaan Millan Holding S.a.r.l., viime kddessa EQT:n ja sen
kanssasijoittajien omistama yhtio, oli myynyt 1 878 862 yhtion osaketta. Osakemyynnin toteutuksen yhteydessa EQT:n
epdsuora omistusosuus yhtion osakkeista ja danista laski alle 5 prosentin rajan ja vastasi 0 prosenttia yhtion kaikista
osakkeista ja ddnista.

Lista suurimmista osakkeenomistajista on nahtavilla yhtion verkkosivuilla osoitteessa www.mustigroup.com.

Musti Groupin johdon liiketoimet listautumisen jalkeen on julkaistu porssitiedotteina, ja ne ovat luettavissa yhtion verkkosivuilla
osoitteessa www.mustigroup.com.

Hallitus paattaa Musti Groupin palkitsemisjdrjestelmista ja -suunnitelmista, kuten lyhyen ja pitkan aikavalin kannustinohjelmista
seka elakeohjelmista, palkitsemisvaliokunnan suositusten perusteella seka yhtion kulloinkin voimassa olevaa palkitsemispolitiikkaa
noudattaen. Musti Group esittda palkitsemispolitiikkansa osakkeenomistajille hyvaksyntaa varten ensimmaista kertaa varsinaisessa
yhtiokokouksessa 2021.

Bonusjarjestelma

Yhtiolla on kdytossaan bonusjarjestelmad, jonka sisallosta paattaa hallitus palkitsemisvaliokunnan suosituksen perusteella seka
yhtién kulloinkin voimassa olevaa palkitsemispolitiikkaa noudattaen. Toimitusjohtaja ja johtoryhmdn jasenet voivat osallistua
bonusjdrjestelmaan yhtion bonuskdytanndn mukaisesti. Vuosibonusten maksun edellytyksend on, etta yhtiolle asetetut keskeiset
tulostavoitteet saavutetaan.

Toimitusjohtajan ja johtoryhman bonuspalkkiot maksetaan tilikaudelle asetettujen henkil6kohtaisten tavoitteiden seka tiettyjen
kannattavuustavoitteiden saavuttamisen perusteella. Tulospalkan osuus kiintedsta palkasta voi olla korkeintaan kahdeksan
kuukauden kuukausipalkka toimitusjohtajan osalta ja neljan kuukauden kuukausipalkka johtoryhman osalta.

Pitkan aikavalin kannustinjarjestelmat

Musti Group Oyj:n hallitus paatti toukokuussa 2020 perustaa kaksi konsernin johtoryhmalle ja avainhenkildille suunnattua
osakeperusteista pitkan aikavdlin kannustinjarjestelmda. Jarjestelmat koostuvat suoriteperusteisesta osakepalkkiojarjestelmasta
(performance share plan, PSP) paarakenteena sekd ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta (restricted share plan, RSP), joka on
taydentava osakepalkkio-ohjelma erityistilanteita varten. Uusista osakepalkkiojarjestelmista on kerrottu porssitiedotteessa 7.5.2020.
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Pitkan aikavalin kannustinjdrjestelmat ovat osa yhtion avainhenkildiden palkitsemisohjelmaa ja sen tavoitteena on yhdenmukaistaa
osakkeenomistajien ja avainhenkildiden tavoitteet yhtion arvon kasvattamiseksi pitkalld aikavalill3, sitouttaa avainhenkil 6t yhtioon
ja tarjota heille kilpailukykyiset yhtion osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuvat palkkiojarjestelmat.

Suoriteperusteisessa osakepalkkio-ohjelmassa (PSP) on kolme kolmivuotista ansaintajaksoa, jotka muodostuvat tilikausista 2020-
2022, 2021-2023 ja 2022-2024. Hallitus paattaa kullekin ansaintajaksolle erikseen kannustinjarjestelmaan osallistuvat henkil6t,
suorituskriteerit ja niihin liittyvat tavoitteet, sekd tavoitteiden saavuttamisen perusteella kullekin osallistujalle mahdollisesti
maksettavat minimi-, tavoite- ja enimmaistason palkkiot.

Ehdolliset osakepalkkiojarjestelmét (RSP) koostuu ohjelmista, joiden pituus on hallituksen paatdksen mukaisesti 12-36 kuukautta.
Mahdolliset palkkiot maksetaan osittain Musti Group Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. RSP ohjelman piiriin ei ole maaritetty
henkiloita.

Ensimmaiselld ansaintajaksolla suoriteperusteiseen osakepalkkio-ohjelmaan kuuluu korkeintaan 11 henkil6a ja jarjestelman
tavoitteet liittyvat yhtion osakkeen kokonaistuottoon (TSR) ja oikaistuun liikevoittoon ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja
ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA). Ohjelman ensimmadisen ansaintajakson perusteella suoritettavien osakepalkkioiden
kokonaismdara vastaa enintdan 250.000 Musti Group Oyj:n osaketta. Kyseinen osakemadard vastaa bruttoansaintaa, josta
vahennetddn osakepalkkiosta aiheutuvien verojen ja muiden mahdollisten veroluonteisten maksujen kattamiseksi vaadittava
kateisosuus, minka jalkeen jaljelle jadva nettopalkkio maksetaan osakkeina. Yhti6lla on kuitenkin oikeus maksaa palkkio tietyissa
tilanteissa kokonaisuudessaan rahana. Mahdolliset palkkiot ensimmaiselta ansaintajaksolta maksetaan syksylla 2022.

Toisella ansaintajaksolla ohjelmaan kuuluu henkila ja ansaintajakson tavoitteet liittyvat yhtion osakkeen kokonaistuottoon (TSR)
ja oikaistuun liikevoittoon ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (oikaistu  EBITA).
Ansaintajaksontilikausien 2021-2023 perusteella suoritettavien osakepalkkioiden kokonaismaara vastaa enintaan 137.600 Musti
Group Oyj:n osaketta. Kyseinen osakemdara vastaa bruttoansaintaa, josta vdahennetdan osakepalkkiosta aiheutuvien verojen ja
muiden mahdollisten veroluonteisten maksujen kattamiseksi vaadittava kdteisosuus, minka jalkeen jdljelle jaava nettopalkkio
maksetaan osakkeina. Yhti6lla on kuitenkin oikeus maksaa palkkio tietyissa tilanteissa kokonaisuudessaan rahana. Mahdolliset
palkkiot ansaintajaksolta tilikausilta2021-2023 maksetaan syksylla 2023.

Musti Group on sitoutunut kehittamaan yhteiskuntavastuuta koskevia toimintaohjeitaan ja parhaita kdytantoja pitkdjanteisesti, ja
se on sitoutunut olemaan vastuullinen edelldkavija omalla toimialallaan. Musti Group on ainoa lemmikkitarvikeyhtio, joka on
sitoutunut Yhdistyneiden Kansakuntien Global Compact -aloitteeseen. Yhtio rakentaa vankkaa perustaa yhteiskuntavastuulle, ja se
on aloittanut tavoitteiden asettamisen ja tunnuslukujen maarittelyn tulosten mittaamista varten.

Toiminnan harjoittaminen kestavasti, vastuullisesti ja ymparistoystdvallisesti edellyttaa tarkkoja ja tavoitteellisia toimenpiteita
organisaation kaikilla tasoilla. Vastuullisuuden perustana on vastuullinen toimitusketju, ymparistovaikutusten véhentaminen seka
hyva hallintotapa ja korkea etiikka. Lisdksi yhti6 on tunnistanut kolme téarkeintd painopistealuetta: lemmikit ja heiddn
perheenjadsenensd, henkilostd ja yhteiskunta. Tarkeimmat teemat lemmikkeihin ja heiddn perheenjaseniinsa liittyen ovat
korkealaatuiset ja turvalliset tuotteet ja palvelut sekd tyytyvdiset ja uskolliset asiakkaat, henkildstodn liittyen menestyvat
asiantuntijat seka hyvinvoivana tdiss4, ja yhteiséihin liittyen ahkerointia yhteiseksi hyvaksi seka mieli avoinna uusille ideoille.

Musti Groupilla on korkeat laatu-, turvallisuus- ja osaamisvaatimukset, ja se asettaa etusijalle lemmikkien, ihmisten ja ympariston
hyvinvoinnin. Yhtio on jo tehnyt konkreettisia toimenpiteita taman suhteen, ja se on ollut amfori BSCI -yritysvastuuohjelman (amfori
Business Social Compliance Initiative) jasen vuodesta 2017. Yhtid myds vaatii kaikkia toimittajiaan noudattamaan eettisia
toimintaohjeitaan. Musti Groupin eettisia toimintaohjeita sekd kaikkia kansallisia lakeja ja maardyksia pitad ehdottomasti noudattaa.
Yhtion tuotehallintotiimi vierailee toimittajien toimipisteissa Euroopassa, minka lisaksi BSCl tekee kdyntejd yhtion toimittajien luona.
Lisaksi yhtiolla on Kiinassa ulkopuolinen kumppani, joka tekee Aasiassa tarkastuskdynteja ja auditointeja. Yhtié on kdynnistanyt
jarjestelmallisia prosesseja varmistaakseen hankintaketjun vastuullisuuden korkeamman riskitason maissa, ja tavoitteena on
auditoida kaikki keskeiset toimittajat korkeamman rikistason maissa.

Musti Groupin muiden kuin taloudellisten tietojen raportti tilikaudelta 2021 julkaistaan tilinpaatdksen ja hallituksen
toimintakertomuksen yhteydessa 17.12.2021.

Musti Groupin riskiprofiili seuraa vahittaismyynnin ja paivittaistavarakaupan yleista riskitasoa. Toimiala ei ole erityisen syklinen eika
altistu nopeille muutoksille. Yhtié seuraa saanndllisesti muutoksia riskeissa ja niiden vaikutusta liiketoimintaan. Yhtio toteuttaa
riskienhallintaa jatkuvasti ja systemaattisesti aikataulutetun prosessin mukaisesti. Riskienhallinnan prosessi varmistaa, etta
konserniin kohdistuvat riskit tunnistetaan, arvioidaan, niitd hallitaan ennakoivalla tavalla ja etta riskien hallintaa seurataan. Yhtion
riskienhallintaprosessi koostuu muun muassa seuraavista vaiheista: riskien tunnistaminen ja kartoittaminen, riskien arviointi,
tunnistettujen riskien hallintakeinojen maarittaminen ja toimeenpano seka riskien seuranta ja raportointi.

Seuraavissa kappaleissa kuvataan Musti Groupin merkittavana pitamat riskit.
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Makrotalouteen liittyvat riskit

Yhtion liikevaihtoon ja liiketulokseen vaikuttaa yleinen taloustilanne, johon vaikuttavat monet yhtion vaikutuspiirin ulkopuolella
olevat tekijat. Koska yhtion liikevaihto ja liikevoitto muodostuvat Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa, yhtio altistuu ndiden
ydinmarkkinoidensa talouden mahdolliselle negatiiviselle kehitykselle, kuten taantumalle ja lamalle. Vaikka lemmikkimarkkina on
osoittautunut kestdvaksi talouden laskusuhdanteissa, kuten koronaviruspandemiassa, ei ole varmuutta siitd, kestavatkod
lemmikkieldinmarkkinat myos tulevaisuudessa ilmenevia talouden laskusuhdanteita vastaavalla tavalla. Haitallisia muutoksia
markkinoilla Pohjoismaissa voi aiheutua esimerkiksi asiakkaiden pienempdan kulutukseen johtavasta elinkeinoeldman tai
kuluttajien luottamuksen heikentymisestd, valuuttakurssien vaihtelusta, muutoksista asiakkaiden kulutustottumuksissa tai
tyollisyysasteessa, luottojen saatavuuden heikkentymisestd, korkojen tai inflaation noususta tai muutoksista verotuksessa taikka
paikallisessa poliittisessa tilanteessa.

Koronaviruspandemia on luonut Musti Groupin riskienhallinnalle uuden haasteen. Yhtio tyoskentelee aktiivisesti hairididen
minimoimiseksi pitkalld aikavalilla ja toteuttaa varotoimia erilaisten tulevaisuuden skenaarioiden hallitsemiseksi. Pandemialla ei
tdhdn mennessa ole ollut merkittavia kielteisia vaikutuksia Musti Groupin toimintaan, silld yhtié on hallinnut onnistuneesti
esimerkiksi logistiikkaketjun hairidihin liittyvia riskeja, hankintariskeja ja henkilstoon liittyvid riskeja. Pandemialla voi kuitenkin olla
pitkdn aikavdlin yhteiskunnallisia vaikutuksia ja se voi synnyttda riskeja, jotka liittyvat korkeampaan tyottdmyyteen ja
laskusuhdanteeseen.

Kilpailuymparistoon liittyvat riskit

Verkkokauppojen ja erikoisliikkeiden lasndolosta johtuen lemmikinruoan, lemmikkieldintuotteiden ja -palvelujen markkinat ovat
entista kilpaillummat. Kilpailua on lisannyt myds lemmikkieldimiin liittyvan tuotevalikoiman laajentuminen tietyissa paivittdis- ja
kayttotavarakaupoissa. Yhtio kilpailee useiden muiden toimijoiden kanssa Pohjoismaisilla lemmikkieldinmarkkinoilla, sisdltaen
lemmikinruoan, lemmikkieldintarvikkeet ja lemmikkieldimiin liittyvat palvelut. Yhtion kilpailijoita ovat suuret paivittdistavarakaupat,
pienemmat lemmikkieldintarvikkeiden erikoisliikkeet, verkkokaupat (mukaan lukien verkossa toimivat vahittaismyyjat ja pelkdstaan
verkkokauppaan keskittyvat kaupat), koti- ja puutarhamyymalat, lemmikkieldinpalvelujen tarjoajat ja eldinladkariklinikat.

Tuotteiden laatuun ja palveluihin liittyvat riskit

Musti Groupin bréndi on tarkea omaisuusera yhtidlle. Yhtion brandin maineen ja siihen liittyvan arvon sailyttaminen on keskeinen
tekija sen liikketoiminnan menestykselle, ja yhtioon voi vaikuttaa haitallisesti, jos asiakkaat menettavat luottamuksensa sen myymien
tai tarjoamien lemmikinruokien, tarvikkeiden ja palvelujen turvallisuuteen ja laatuun. Jos yhtié myy tai sen vaitetddan myyneen
pilaantunutta lemmikinruokaa tai viallisia tarvikkeita, tama voi johtaa tuotteiden takaisinvetoihin, tuotevastuukanteisiin yhti6ta tai
sen toimittajia vastaan, viranomaistutkimuksiin ja asiakkaiden luottamuksen menettamiseen. Lisdksi asiakkaat, tyontekijat, kilpailijat
tai muut kolmannet osapuolet voivat esittaa sosiaalisessa mediassa yhtioon kohdistuvia vditteita liittyen tapaturmiin, terveyteen,
ymparistoon, turvallisuuteen tai liiketoimintaan seka sovellettavien lakien ja muiden sadddsten noudattamisen laiminlydntiin tai
niiden rikkomiseen. Milld tahansa tallaisilla valituksilla tai véitteilld voi olla olennainen haitallinen vaikutus Musti Groupin brandiin
ja maineeseen, vaikka asia ratkaistaisiinkin onnistuneesti ilman suoraa taloudellista vaikutusta.

Asiakkaiden kulutustottumuksiin liittyvat riskit

Yhtié on tunnistanut Lemmikkivanhemmuuden megatrendin (Pet Parenting), jossa asiakkaat kohtelevat lemmikkejaan yha
enemman perheenjasenind. Lemmikkivanhemmuuden trendin kehittyminen ja kulutuksen kasvu lemmikkia kohti ovat avanneet
markkinoita korkealaatuisille ja ravinnerikkaille lemmikinruokatuotteille sekd laajalle, yhd enemmaén hyvinvointiin keskittyvalle
tuote- ja palveluvalikoimalle. Yhtién menestys riippuu osittain sen kyvystd tunnistaa ja vastata asiakkaiden muuttuviin
kulutustrendeihin kullakin tuotealueella, sekd kyvysta sopeuttaa kuluttajien mieltymykset asianmukaiseksi, menekkia synnyttavaksi
tuotetarjonnaksi sopivilla varastotasoilla

Tuotteiden hankintaan liittyvat riskit

Lukuunottamatta vahemmistéosuutta yhdessa lemmikkiruokatehtaassa Suomessa yhti6lla ei ole omia tuotantolaitoksia, ja se
hankkii omat tuotteensa koti- ja ulkomaisilta toimittajilta. Kolmansien osapuolten tuotteissa yhtioé on riippuvainen suhteistaan
ndiden brandien toimittajiin, jotta se pystyy ylldpitamaan laajaa tuotevalikoimaa ja riittdvaa varastotasoa. Yhtio keskittyy
hankintaldhteidensa aitouteen ja tuotteidensa laatuun pyrkien yllapitamddn hankintaketjussa korkeat standardit tuotteiden
hankinnan vastuullisuuden varmistamiseksi. Merkittavien toimittajien menettamisella tai vaikeuksilla saada toimittajilta tuotteita,
jotka tayttavat yhtion vaatimukset, tai tuotteiden saatavuuden heikentymisella tai toimittajien vaatimilla hinnankorotuksilla voi olla
olennainen haitallinen vaikutus yhtion asiakassuhteisiin ja kilpailuasemaan.

Varastoihin liittyvat riskit

Yhtion varastoissa tai hankinnoissa esiintyva hairié tai vika, vaikeudet hallita varastoa taikka vaikeudet tuotteiden kysynnan
ennustamisessa voivat kasvattaa varastoihin liittyvia kustannuksia ja edellyttdd tuotteiden myyntia kannattavuutta heikentdvin
alennuksin. Tallaisilla toimintahairitilla voi olla haitallinen vaikutus yhtion ja franchise-yrittdjien myymaldiden varastotilanteeseen
ja ne voivat aiheuttaa merkittavid keskeytyksia yhtion liilketoimintaan. Keskeytykset voivat puolestaan rajoittaa yhtion kykya tayttaa
velvoitteensa asiakkaitaan kohtaan, mika voi johtaa toimittamatta jaaneiden tilausten perusteella vaadittuihin taloudellisiin
korvauksiin, seka vahingoittaa yhtion mainetta luotettavana kauppakumppanina.
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IT-jarjestelmiin liittyvat riskit

Musti Groupin laitteistojen, verkkoyhteyksien, verkkosivujen, tilausalustojen ja muiden IT-jdrjestelmien oikea-aikainen kehittaminen,
toteutus ja keskeytymaton toiminta, mukaan lukien kolmansien osapuolten toimittamat tai verkko- tai pilvipalveluina tarjoamat
jarjestelmat, ovat kriittisia tekijoita yhtion toiminnan sujuvuudelle ja siten kriittisia myds yhtion menestykselle. Yhti6 kayttaa erilaisia
ohjelmistoja tavaravirtojen, tilausten, asiakashallinnan, varastoinnin, jakelun, tuotetdaydennysten, liilketoimintatietojen, asiakasdatan,
henkilostoon liittyvien tietojen seka muiden johtamiseen liittyvien ja taloudellisten tietojen tehokkaaseen hallintaan. Vaikka yhti®
on askettdin vienyt paatokseen IT-jarjestelmdnsa uudistamisen eikd odota tarvetta suuriin uudistuksiin Idhitulevaisuudessa,
olemassa olevien IT-jarjestelmien tulevat uudistukset tai uusien IT-jarjestelmien toteutukset voivat aiheuttaa sen organisaation
vaikuttavia hairioita.

Yhti6 on riippuvainen IT-alustojensa jatkuvasta kdytettavyydesta ja luotettavuudesta, jotka puolestaan riippuvat sen IT-laitteistojen
toiminnasta. Tahan liittyy operatiivisia riskejd, kuten laite- ja ohjelmistovikojen esiintyminen, sdhkokatkokset, ulkopuolisten
osapuolten lainvastainen toiminta ja inhimilliset erehdykset. Yhtion IT-jarjestelmét altistuvat myos kyberturvallisuusriskeille, jotka
liittyvat esimerkiksi viruksiin, haittaohjelmiin, hakkerointiin, kalasteluyrityksiin sekd tietoturvajdrjestelyjen murtamiseen tai
ohittamiseen luvattoman paasyn saamiseksi yhtion verkkoihin ja jarjestelmiin.

Yhtié pyrkii noudattamaan kaikkia yksityisyyteen ja tietosuojaan liittyva lakeja ja muita saadoksia. Niihin perustuvia vaatimuksia
voidaan kuitenkin tulkita ja soveltaa yhtioon EU:n tai Suomen viranomaisten talla hetkella vallitsevista tulkinnoista tai kaytanndista
poikkeavalla tai ennakoimattomalla tavalla. Lisdksi saadosten rikkominen tai kyberhyokkayksista tai muista syista johtuvat
tietomurrot voivat johtaa sakkoihin, vahinkoihin ja maardyksiin keskeyttdd henkilotietojen kasittely seka vahingoittaa yhtion
mainetta tai muutoin vaikuttaa kielteisesti sen liiketoimintaan.

Johtoon ja tyontekijoihin liittyvat riskit

Musti Groupin menestys riippuu suurelta osin sen nykyisen johtoryhman ja hallituksen jasenten jatkuvasta panoksesta, taidoista ja
kokemuksesta, koska heilld on arvokasta tietoa ja osaamista lemmikkieldintarvikkeiden- ja palvelujen toimialalla. Lisdksi yhtio
tukeutuu sen koulutettuihin ja asialleen omistautuneisiin tyontekijéihin myymaloissa, jotka tarjoavat raataloityja ja ammattitaitoisia
palveluja sekd neuvontaa yhtion asiakkaille. Avainjohtajien tai usean tydntekijan menettaminen voi vaikuttaa tulevaisuudessa
haitallisesti yhtion paivittaiseen toimintaan sekd sen kykyyn kehittaa liiketoimintaansa menestyksekkaasti.

Yhtion kykya tukea kokonaisstrategiaansa voi rajoittaa sen kyky rekrytoida, kouluttaa, motivoida ja sitouttaa patevaa henkilostoa.
Koska yhtioé on riippuvainen osaavasta henkil0stostd, sen menestys riippuu osittain kyvysta houkutella, motivoida ja sitouttaa
osaavia henkil6itd, jotka ymmartavat ja arvostavat yhtion yrityskulttuuria, asiakkaita ja tuotteita seka pystyvat edustamaan tata
kulttuuria riittavasti ja tehokkaasti.

Oikeudelliset ja lainsaadantoon liittyvat riskit

Musti Groupin toimintaa ja tuotteita koskevan saantelyn tai yhteiskuntavastuuta koskevien vaatimusten puutteellinen
noudattaminen voivat johtaa sanktioihin tai vahingoittaa yhtion julkisuuskuvaa sen keskeisten asiakasryhmien keskuudessa.

Yhti6 kdsittelee asiakas- ja henkilostotietoja, ja yhtion asiakasdatan kerdamisella on merkittdva asema yhtion liiketoiminnassa ja
strategiassa. Taman seurauksena yhtion toimintaan sovelletaan tietosuojaa ja yksityisyytta koskevia saadoksia, kuten EU:n yleista
tietosuoja-asetusta ((EU) 2016/679, “Tietosuoja-asetus”), joka korvasi EU:n tietosuojadirektiivin (95/46/EY) toukokuussa 2018, seka
muita kansallisia tietosuojalakeja.

Verotukseen liittyvat riskit

Muuttuva verolainsdddantd, nykyisten verosaanndésten tulkintojen ennakoimaton muuttuminen sekd verotukseen liittyvat
hallinnolliset prosessit voivat aiheuttaa yhtiolle merkittavia kustannuksia. Musti Groupilla oli kdynnissa Musti Group Oyj:66n, Musti
Group Finland Oy:66n ja Musti Group Nordic Oy:66n liittyva verotarkastus tilikausilta 2018-2020. Verotarkastuksesta on kerrottu
tarkemmin ylla Tulos Heina - syyskuu 2021 kohdassa.

Yhtion Eskilstunassa, Ruotsissa sijaitseva keskusvarasto toimittaa huomattavan madran tuotteita kaikkiin konsernin toimintamaihin.
Tasta keskitetysta toiminnosta syntyy huomattava mdara Musti Groupin sisdisid ja rajat ylittavia transaktioita. Ndin ollen
siirtohinnoitteluun liittyvilla tulkinnoilla voi olla merkittava vaikutus liilketoiminnan konsernitason tulokseen.

Valuuttakurssien vaihteluun liittyvat riskit

Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa Musti Groupin tulokseen, koska yhtié altistuu valuuttariskeille valuuttakurssien
vaihtelusta aiheutuvien muunto- ja transaktioriskien muodossa. Yhtion ostot tapahtuvat pdaaasiassa euroissa, mutta silla on
valuuttariskipositiot liittyen myds Ruotsin kruunuun, Norjan kruunuun, Englannin puntaan ja Yhdysvaltain dollariin. Englannin
punnissa ja Yhdysvaltain dollareissa tehdyt ostot suojataan osittain. Rahoituseriin kohdistuu valuuttakurssien muuntoriski niiden
sisdisten lainojen ja saamisten osalta jotka on raportoitu Ruotsin kruunuissa ja Norjan kruunuissa.

Korkotason vaihteluun liittyvat riskit

Musti Groupin nykyiset lainat ovat vaihtuvakorkoisia, ja siksi ne altistuvat korkojen vaihtelulle. Korkotason nousulla voi olla
olennainen haitallinen vaikutus rahoituksen hintaan ja Musti Groupin rahoituskuluihin. Korkotaso on lisdksi riippuvainen
rahoitussopimuksen kovenanteista.
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Maksuvalmiuteen liittyvat riskit

Musti Groupin liikketoiminta edellyttda ja tulee edellyttamaan riittdvan rahoituksen saatavuutta. Riittava rahoitus on edellytys seka
liilketoiminnan kehittamiselle, ettd sen laajentamiselle uusien myymaldiden avaamisen ja mahdollisten yritysostojen kautta.
Mahdollisten likvidititeettiriskien pienentamiseksi Musti Group:lla on kdyttamattdmat 4,0 miljoonan euron luottolimiitti seka 10,0
miljoonan euron rahoitusluottolimiitti.

Musti Groupin liiketoiminnassa esiintyy tyypillisesti vain vahan kausivaihtelua, koska lemmikinruoan ja perustarvikkeiden toistuvien
ostojen osuus liikevaihdosta on suuri, mika pienentda kausivaihtelua vuosien aikana. Tietyt vuoden sisdiset vaihtelut kuitenkin
vaikuttavat yhtion rahavirtoihin, myyntiin ja kannattavuuteen, mika korostuu siksi, etta Musti Groupin tilikausi on 1.10.-30.9. Yleensa
heind-joulukuussa myynti ja kannattavuus on suurempaa kuin tammi-kesadkuussa tarvikkeiden ja muiden sesonkituotteiden
suuremman myynnin ansiosta.

Musti Groupin myynnin maard ja ajoitus voivat vaihdella myds sadolosuhteiden mukaan. Saddolot vaikuttavat erityisesti
lemmikkieldinten vaatteiden myyntiin: kylma talvi ja sateinen saa yleensa kasvattavat lemmikkieldinten takkien ja kenkien myyntia.

Katsauskauden jalkeen ei ollut olennaisia tapahtumia.

Lemmikkieldginmarkkinoita tukevien trendien, kuten lemmikkieldinmarkkinan kasvua vauhdittavan lemmikkivanhemmuuden
megatrendin, kasvu jatkuu vahvana. Musti Group uskoo pystyvansa jatkamaan kehitystddn strategiansa ja pitkdn aikavalin
taloudellisten tavoitteiden mukaisesti keskittyen lemmikkivanhempien haluamien korkealaatuisten tuotteiden ja palveluiden
tarjoamiseen.

Musti Group Oyj:n hallitus ehdottaa 27.1.2022 kokoontuvalle yhtiokokoukselle, ettd osakkeenomistajille maksetaan sijoitetun
vapaan oman paaoman rahastosta pddomanpalautusta 0,44 euroa osakkeelta, yhteensa noin 14,6 miljoonaa euroa, ja ettd 30.9.2021
paattyneelta tilikaudelta ei jaeta osinkoa. Padomanpalautus vastaa noin 70 prosenttia konsernin tilikauden tuloksesta.

Emoyhtion jakokelpoinen oma padoma 30.9.2021 oli 155 078 491,02 euroa, josta tilikauden voitto oli 6 799 917,88 euroa.

Hallitus ehdottaa, ettd pddomanpalautus maksettaisiin kahdessa erassa: 0,22 euroa helmikuussa 2022 ja 0,22 euroa elokuussa 2022.

Musti Groupin tilinpdatds ja hallituksen toimintakertomus tilikaudelta lokakuu 2020-syyskuu 2021 julkaistaan 17.12.2021.
Samanaikaisesti julkaistaan selvitys hallinto- ja ohjausjdrjestelmastd, palkitsemisraportti sekd muiden kuin taloudellisten tietojen
raportti.

Musti Groupin varsinainen yhtidkokous pidetaan 27.1.2022.

Osavuosikatsaus ajalta lokakuu 2021-joulukuu 2021 julkaistaan 8.2.2022.

Suora webcast-lahetys analyytikoille ja medialle jarjestetdan 16.11.2021 klo 14.00. Tilaisuus on englanninkielinen. Raportin
esittelevat toimitusjohtaja David Ronnberg ja talousjohtaja Toni Rannikko. Webcast-lahetysta voi seurata osoitteessa
https://mustigroup.videosync.fi/2021-g4-results. Webcastista tehty tallenne tulee myéhemmin saataville yhtion verkkosivuille
osoitteeseen https://www.mustigroup.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon:

Suomi: +358 9817 10310
Ruotsi: +46 856642651
UK: +44 3333000804

US: +1 6319131422

Osallistujia pyydetaan antamaan seuraava PIN-koodi: 67350102#
Helsinki, 16.11.2021

Hallitus
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Tilinpaatostiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.
Lisatiedot:

David Ronnberg, toimitusjohtaja, puh. +46 70 896 6552
Toni Rannikko, talousjohtaja, puh. +358 40 078 8812
Essi Nikitin, johtaja, sijoittajasuhteet ja viestinta puh +358 50 581 1455

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset mediat
www.mustigroup.com

17


http://www.mustigroup.com/

EXDMusti

Tiivistetty taloudellinen informaatio

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

10/2020- 10/2019-

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021
16.11.2021

Liikevaihto 91 468 76 903 340 856 284 397
Liiketoiminnan muut tuotot 754 347 2270 1283
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta 50 69 30 117
Materiaalit ja palvelut -49 646 -43 083 -185 239 -159717
Henkilostokulut -16 416 -12005 -61 828 -48 364
Liiketoiminnan muut kulut -9972 -7 939 -39 147 -33924
Poistot ja arvonalentumiset -7 639 -6 477 -28 565 -24 238
Liikevoitto 8598 7815 28 377 19 554
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -992 -1434 -1495 -5 894
Kauden tulos ennen veroja 7 606 6382 26 882 13 661
Tuloverot -2417 -480 -5988 -1907
Kauden tulos 5189 5902 20 895 11754
Kauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille 5180 5889 20872 11712
Maaraysvallattomille omistajille 10 12 23 42
Emoyhtién omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos (euroa)

Osakekohtainen tulos, laimentamaton (euroa) 0,16 0,18 0,62 0,37
Osakekohtainen tulos, laimennettu (euroa) 0,15 017 0,62 0,37

Konsernin laaja tuloslaskelma

10/2020- 10/2019-
EUR tuhatta 7-9/2021 7-9/2020 9/2021 9/2020

Kauden tulos 5189 5902 20895 11754
Muut laajan tuloksen erdt

Erat jotka saatetaan mydhemmin siirtaa

tulosvaikutteisiksi:

Muuntoerot -215 -135 1138 -76
Muut laajan tuloksen erédt verojen jalkeen -215 -135 1,138 -76
Kauden laaja tulos yhteensa 4974 5767 22033 11678
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 4964 5755 22 006 11635
Maaraysvallattomille omistajille 10 12 27 42
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VARAT

Pitk3aikaiset varat

Liikearvo

Muut aineettomat hyddykkeet
Kayttooikeusomaisuuserat

Aineelliset kdyttdomaisuushyodykkeet
Osuudet yhteisyrityksissa
Laskennalliset verosaamiset

Muut pitkaaikaiset varat

Pitk3aikaiset varat yhteensa

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

Myyntisaamiset ja muut saamiset
Lainasaamiset

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset
Tuloverosaamiset

Rahavarat

Lyhytaikaiset varat yhteensa

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtién omistajille kuuluva oma paaoma
Osakepddaoma

Muut rahastot

Omat osakkeet

Muuntoerot

Kertyneet voittovarat

Emoyhtién omistajille kuuluva oma padoma yhteensa

Maardysvallattomien omistajien osuus
Oma padoma yhteensa

Pitkaaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta
Vuokrasopimusvelat
Laskennalliset verovelat
Muut velat

Pitk3aikaiset velat yhteensa

Lyhytaikaiset velat
Vuokrasopimusvelat

Ostovelat ja muut velat
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat
Tuloverovelat

Varaukset

Lyhytaikaiset velat yhteensa

Velat yhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021

157 831
18705
71745
15759
990
5008
109

270148

44 297
9322
0

484
281
13013
67 397

337 545

11002
154 691
-6 910
975
-2891
156 867
110
156 977

49872
56713
2684
14

109 283

19759
46 827
441
4257
0

71 285

180 567

337 545

145 434
20480
62014
11304
960
5914
345

246 452

36376
6 466
15

0
1378
21606
65 840

312 292

11002
167 412
0

-159
-25132
153 122
157
153 279

49781
50538
2168

0

102 486

15957
40 264
53

233

20

56 527

159013

312 292

16.11.2021
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista
| EURtuhatta ________ Emoyhtion osakkeenomistajillekuuluva | |
Maardys- Oma
Osake- Muut Omat Muunto- Kertyneet vallattomien padoma
padoma rahastot | osakkeet erot | voittovarat Yhteensd osuus yhteensa
Oma pdaoma 1.10.2020 11 002 167 412 0 -159 -25132 153122 157 153 279
Kauden tulos 20872 20872 23 20 895
Muuntoerot 1134 1134 4 1138
Kauden laaja
tulos yhteensa 0 0 0 1134 20872 22 006 27 22033
Padomanpalautus -12720 -12720 -12720
Osingonjako 0 -74 -74
Omien osakkeiden
hankinta -6910 -6910 -6910
Osakeperusteinen
palkitseminen 1370 1370 1370
Oma paaoma 30.9.2021 11 002 154 691 6910 975 -2 890 156 867 110 156 977
| EURtuhatta | Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva I
Maddrays- Oma
Osake- Muut Omat Muunto- Kertyneet vallattomien pddoma
padoma rahastot | osakkeet erot | voittovarat Yhteensa osuus yhteensa
Oma paaoma 1.10.2019 11002 122 412 0 -83 -35012 98319 101 98 420
Kauden tulos 11712 11712 42 11754
Muuntoerot -76 -76 1 -76
Kauden laaja
tulos yhteensa 0 0 0 -76 11712 11635 42 11678
Muut oikaisut 20 20 13 32
Listautumisanti 45000 45 000 45 000
Listautumisannin kulut -2275 -2275 -2275
Henkilostoantiin liittyva
alennus 147 147 147
Osakeperusteinen
palkitseminen 276 276 276
Oma paaoma 30.9.2020 11 002 167 412 0 -159 25132 153122 157 153 279
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Konsernin rahavirtalaskelma

10/2020- 10/2019-

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden tulos ennen veroja

Oikaisut
Poistot ja arvonalentumiset
Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Muut oikaisut

Rahavirta ennen kdyttdpadgoman muutosta

Kayttdpadoman muutos:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisays (-) /
vahennys (+)
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+)
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisdys (+) /
vahennys (-)
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja
veroja

Maksetut tuloverot
Liiketoiminnan nettorahavirta

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyddykkeisiin

Tytéryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat
vahennettyna hankintahetken rahavaroilla
Investoinnit yhteisyrityksiin

Myydyt tytaryhtidosakkeet

Pitkaaikaisten saamisten vahennys (+) / lisdys (-)
Lainasaamisten vahennys (+) / lisdys (-)
Investointien nettorahavirta

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen osakeanti

Maksetut padgomanpalautukset
Maksetut osingot

Osakeannin omaan padomaan kirjatut kulut
Omien osakkeiden hankinta
Pitkdaikaisten lainojen nostot
Pitkdaikaisten lainojen takaisinmaksut
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut
Vuokrasopimusvelkojen maksut
Maksetut korot ja muut rahoituskulut
Saadut korot ja muut rahoitustuotot *)
Rahoituksen nettorahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat kauden alussa
Rahavarat kauden lopussa

7 606

7639
992
1256
17 494

-1702
-3309
2638

15122

-114
15 008

-4 683
-1272

-280
-8 197

-495
13508
13013

6382

6477
1434
-225
14 068

1558
5141

20713

-340
20373

-1952

-248
248

-3 857
-807
238

-4 573

13 848
7758
21 606

26 882

28 565
1495
1466

58 409

-2782
-6 653
5269

54 243

706
54 950

-12878

-10330

230
10
-22 969

-17 297
-5190
1620
-40 573

-8 592
21606
13013

13661

24 238
5894
-300
43493

-693
-3659
3486

42 627

-762
41 864

12977
8629
21 606

*) Saadut korot ja muut rahoitustuotot on uudelleenluokiteltu lilketoiminnan nettorahavirrasta rahoituksen rahavirtaan.

16.11.2021
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Yhtio laatii konsernitilinpaatdksensa EU:n vahvistamien kansainvalisten tilinpaatdsstandardien (IFRS) mukaisesti.) Osavuosikatsaus
1.10.2020-30.9.2021 on laadittu IAS 34 -standardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti, ja osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja
tilinpaatoksen laadintaperiaatteita kuin tilinpaatoksessa.

Konsernitilinpaatokset laaditaan euroissa, joka on yhtidon toimintavaluutta sekd yhtion ja konsernin raportointivaluutta.
Osavuosikatsaus esitetaan tuhansina euroina, ellei toisin mainita.

Yhtion tilinpaatdsten laatiminen IFRS:n mukaisesti edellyttda konsernin johdolta harkintaa, arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat
raportoitujen varojen ja velkojen madraan seka muihin tietoihin, kuten tuottoihin ja kuluihin. Vaikka nama arviot perustuvat johdon
parhaisiin tietoihin kyseisend ajankohtana, todelliset tulokset voivat poiketa osavuosikatsauksissa kaytetyista arvioista.

Lokakuun 2020 - syyskuun 2021 aikana Musti Group on saanut, mutta ei hakenut valtioilta taloudellista tukea. Tukien maard ei
kuitenkaan ollut merkittava konsernin kannalta. Konserni neuvotteli myds vuokran alennuksista tilikauden aikana, naihin konserni
ei ole soveltanut IFRS 16-standardin COVID-19-muutoksen mahdollistamaa kdytannén apukeinoa. Konsernin johto on arvioinut
koronaviruksen vaikutuksia ja tarkastellut tase-erien kirjanpitoarvoja. Arvioinnissa ei havaittu omaisuuserien arvonalentumista.

Katsauskauden jalkeen ei ollut olennaisia tapahtumia.
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EXDMusti

Segmentit

EUR tuhatta

7/2021-9/2021

Liikevaihto *)

Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittdin

Kayttokate

Oikaisut
Oikaistu kayttokate

Kayttooikeusomaisuuserien ja aineellisten
kayttdomaisuushyodykkeiden poistot ja
arvonalentumiset

EBITA

Oikaisut
Oikaistu EBITA

Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Tulos ennen veroja

Tuloverot
Kauden tulos

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021

16.11.2021

Suomi Ruotsi e
toiminnot

40 290

44 %
12026

48
12074

-2184
9843

48
9890

39727
43 %
9269

9269

-2193
7076

7076

11451
13%
2657

2657

-921
1736

1736

0

0%
-7715

894
-6 821

-682
-8 397

894
-7 503

*) Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilld ei ole sisdista liikevaihtoa.

91 468

100 %
16 237

942
17179

-5980
10 257

942

11 200

-1 660

8 598

-992
7 606

-2417
5189

EUR tuhatta Suomi Ruotsi Sl
toiminnot

7/2020-9/2020

Liikevaihto *)

Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittain

Kayttokate

Oikaisut
Oikaistu kayttokate

Kayttooikeusomaisuuserien ja aineellisten
kayttdomaisuushyédykkeiden poistot ja
arvonalentumiset

EBITA

Oikaisut
Oikaistu EBITA

Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Tulos ennen veroja

Tuloverot
Kauden tulos

35981

47 %
11282

76
11358

-2006
9276

76
9352

33 446

43 %
6422

343
6766

-1824
4599

343
4942

7476

10%
1797

14
1811

-661
1136

14
1149

0

0%
-5208

261
-4947

-422
-5 630

261
-5370

*) Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilld ei ole sisdista liikevaihtoa.

76 903

100 %
14 293

694
14 987

-4912
9380

694
10 074

-1565
7 815

1434
6382

-480
5902
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: : Konserni-
toiminnot

10/2020-9/2021

Liikevaihto *)

Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittdin

Kayttokate

Oikaisut
Oikaistu kayttokate

Kayttooikeusomaisuuserien ja aineellisten
kayttdomaisuushyodykkeiden poistot ja
arvonalentumiset

EBITA

Oikaisut
Oikaistu EBITA

Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Tulos ennen veroja

Tuloverot
Kauden tulos

10/2019-9/2020

Liikevaihto *)

Liikevaihdon prosentuaalinen jakauma
segmenteittain

Kayttokate

Oikaisut
Oikaistu kayttokate

Kayttooikeusomaisuuserien ja aineellisten
kayttdomaisuushyédykkeiden poistot ja
arvonalentumiset

EBITA

Oikaisut
Oikaistu EBITA

Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalentumiset
Liikevoitto

Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Tulos ennen veroja

Tuloverot
Kauden tulos

152616

45 %
44 375

48
44 424

-8326
36 050

48
36 098

135795

48 %
40472

162
40633

-7677
32795

162
32957

147 511

43 %
29729

389
30118

-8376
21352

389
217/M

123 244

43 %
21181

419
21600

-6716
14 465

419
14 884

40730

12%
9974

26
10 000

-3 247
6727

26
6753

25358

9%
5301

29
5329

-2403
2898

29
2927

0

0%
-27 135

1428
-25707

-2101
-29 236

1428
-27 808

*) Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilld ei ole sisdista liikevaihtoa.

EUR tuhatta Suomi Ruotsi bl
toiminnot

0

0%
-23 161

3656
-19 505

-1448
-24 610

3656
-20 953

*) Liikevaihto muodostuu tuotteiden ja palveluiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille. Segmenttien valilld ei ole sisdista liikevaihtoa.

340 856

100 %
56 942

1892
58 834

-22 049
34 893

1892
36 785

-6516
28 377

-1495
26 882

-5988
20 895

284 397

100 %
43792

4 266
48 058

-18 244
25548

4266

29814

-5994

19 554

-5894
13661

-1907
11754
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Musti Groupin tytaryhtio Arken Zoo AB (entinen Arken Zoo Nord AB) hankki Calida AB:n ja Lomiwa AB:n koko osakekannat 1.1.2021.
Molemmilla yhti6illa on franchise myymalat Ruotsissa. Hankinnat tdydentavéat Musti Groupin olemassa olevaa Arken Zoo-ketjua
Ruotsissa. Yrityshankinnan lopullinen kateisellda maksettu vastike oli 1,2 miljoonaa euroa ja hankittujen rahavarojen maara oli 0,2
miljoonaa euroa. Hankintamenolaskelman mukaan hankittuja varoja oli 0,4 miljoonaa euroa, velkoja 0,3 miljoonaa euroa ja syntynyt
liikearvo 1,1 miljoonaa euroa.

Musti Groupin tytdryhtioé Musti Norge AS hankki Celato AS:n koko osakekannan 5.7.2021. Yhtigilla on lemmikkieldinliike Norjassa.
Hankinta taydentaa Musti Groupin olemassa olevaa Musti-ketjua Norjassa. Yrityshankinnan lopullinen kateisellda maksettu vastike
oli 1,4 miljoonaa euroa ja hankittujen rahavarojen maara oli 0,1 miljoonaa euroa. Alustavan hankintamenolaskelman mukaan
hankittuja varoja oli 0,3 miljoonaa euroa, velkoja 0,2 miljoonaa euroa ja syntynyt likkearvo 1,3 miljoonaa euroa.

Calida AB:n,Lomiwa AB:n ja Celato AB:n hankinnat lisasivat konsernin liikevaihtoa 1,8 miljoonalla eurolla ja kasvattivat liikevoittoa
yhteensa 0,3 miljoonalla eurolla aikavalilld 1.1.2021 - 30.6.2021. Vaikutus konsernin liikevaihtoon olisi ollut 1,4 miljoonaa euroa ja
liikevoiton 0,5 miljoonaa euroa 30.9.2021 paattyneelld tilikaudella, mikéli yhtiot olisi yhdistelty tilikauden alusta alkaen.

Musti Group osti aikavalillda 1.10.2020 - 30.9.2021 26 lemmikkieldinliiketta liiketoimintakauppoina: 17 Suomessa ja yhdeksan
Ruotsissa. Myymadldiden kauppahinta oli yhteensa noin 9,1 miljoonaa euroa, josta 3,8 miljoonaa euroa oli liiketoimintakaupoista
katsauskaudelta Q4 2021, ja syntynyt liikearvo oli 3,0 miljoonaa euroa. Liikearvo perustuu hankinnoista saatuihin synergiaetuihin.
Syntynyt lilkkearvo on verotuksessa vdhennyskelpoista. Myymaldiden hankinnat lisdsivat konsernin liikevaihtoa yhteensa 5,2
miljoonalla eurolla ja kasvattivat liikevoittoa yhteensa 1,1 miljoonalla eurolla aikavalilla 1.10.2020 - 30.9.2021. Vaikutus konsernin
liikevaihtoon olisi ollut noin 15,0 miljoonaa euroa ja liikevoiton 3,1 miljoonaa euroa 30.9.2021 paattyneelld katsauskaudella, mikali
yhtiot olisi yhdistelty tilikauden alusta alkaen.

30.4.2021 Musti Groupin ruotsalaiset tytaryhtiét Calida AB, Lomiwa AB ja VetZoo AB fuusioituvat Musti Groupin ruotsalaiseen
tytaryhtioon Arken Zoo AB:hen (entinen Arken Zoo Nord AB).

10.6.2021 Musti Groupin ruotsalaiset tytaryhtiot Aeris Hund & Hast AB, Animail AB, Djurintressenterna i Sverige AB ja Grizzly Zoo AB
fuusioituvat Musti Groupin ruotsalaiseen tytaryhtiodn Arken Zoo Syd AB:hen.

14.9.2021Musti Groupin norjalainen tytaryhtio Celato AS fuusioitui Musti Groupin norjalaiseen tytaryhtioon Musti Norge AS:aan.

30.9.2021 Musti Groupin suomalainen tytdryhtié Musti Group Finland Oy fuusioitui Musti Group Oyj:hin.

Huhtikuussa 2021 Musti Group myi ruotsalaiset tytaryhtionsa Anivet AB:n, Carnia AB:n, Tasso i Malmd AB:n ja ZooZoocom AB:n.
Myynnilla ei ollut olennaista vaikutusta Musti Groupin tulokseen katsauskaudella.

Henkilost6 keskimaarin 1283 1145
Henkilést® kauden lopussa 1397 1162
Hankintameno kauden alussa 177 218 176 272
Poistot ja arvonalentumiset -10931 -9323
Lisaykset 23509 10 348
Vahennykset ja myymaldiden sulkemiset -124 -183
Kurssierot 2621 105
Hankintameno kauden lopussa 192 294 177 218
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EXDMusti

Vuokrasopimukset

Kayttdoikeusomaisuuserat

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021

16.11.2021

EUR tuhatta s Koneet ja kalusto Yhteensa
rakennelmat

30.9.2021

Kirjanpitoarvo 1.10.2020 61516 498 62014
Uudet sopimukset 13140 203 13343
Ennenaikaisesti paattyneet sopimukset -1274 -4 -1278
Uudelleenarvostukset ja modifikaatiot 13286 56 13342
Muuntoero 1925 18 1943
Poistot -17 370 -251 -17 620
Kirjanpitoarvo 30.9.2021 71225 520 71745
30.9.2020

Kirjanpitoarvo 1.10.2019 46 816 481 47 296
Uudet sopimukset 13329 194 13522
Ennenaikaisesti paattyneet sopimukset -1601 -25 -1625
Uudelleenarvostukset ja modifikaatiot 18 245 16 18 260
Muuntoero -529 5 -524
Poistot -14743 -173 -14 915
Kirjanpitoarvo 30.9.2020 61516 498 62014

Vuokrasopimusvelka

Vuokrasopimusvelka kauden alussa 66 494 51982

Nettolisdykset 27 385 29354

Vuokrien maksut -19 679 -17 237

Korkokulu 2272 2395

Vuokrasopimusvelka kauden lopussa 76 472 66 494

Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 56713 50538

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 19759 15957

Yhteensa 76 472 66 494

Vuokrasopimukset tuloslaskelmalla

Kulut lyhytaikaisista vuokrasopimuksista, arvoltaan
vahaisista kohdeomaisuuserista sekd muuttuvista
vuokrista, joita ei lueta mukaan vuokrasopimusvelkaan
Poistot kayttooikeusomaisuuserista
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut

Yhteensa

10/2020-9/2021 10/2019-9/2020

-17 620
-2272

-1470
|
|
\ -21 362

-1697

-14915
-2395
-19 008
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Rahoitusvarat ja -velat seka kayvan arvon hierarkia

Rahoitusvarat

Kdypdan
arvoon muiden
laajan tuloksen

Jaksotettuun
hankinta- Kdyvan

Kdypdan arvoon
tulosvaikuttei-

EUR tuhatta sesti - menoon Tasearvo arvon
kirjattavat er;? . kautta kirjattavat hierarkia
5 irjattavat 5
rahoitusvarat rahoitusvarat rahoitusvarat

30.9.2021

Pitkaaikaiset varat

Muut pitkaaikaiset varat 109 109 109 Taso 2
Yhteensa 109 109 109

Lyhytaikaiset varat

S“Qﬁﬁ;‘f;;i‘i;“'se”a muut 3597 3597 3597 Taso 2
Lainasaamiset 0 0 0 Taso 2
Johdannawsopnrpuksun 484 484 484 Taso 2
perustuvat saamiset

Rahavarat 13013 13013 13013 Taso 2
Yhteensa 484 16611 17 094 17 094
Rahoitusvarat yhteensa 484 16720 17 204 17 204

30.9.2020

Pitkaaikaiset varat

Muut pitkaaikaiset varat 345 345 345 Taso 2
Yhteensa 345 345 345

Lyhytaikaiset varat

s!fgygitsl:ﬁ;mset jamuut 3483 3483 3483 Taso 2
Lainasaamiset 15 15 15 Taso 2
Johdannalssopm_\uksun 0 0 0 Taso 2
perustuvat saamiset

Rahavarat 21606 21606 21606 Taso 2
Yhteensa 0 25103 25103 25103
Rahoitusvarat yhteensa 0 25 449 25 449 25 449
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Rahoitusvelat

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021

Kdypdan

16.11.2021

Kdypaan arvoon | arvoon muiden Jaks'? ts;c(t::: ': Kavvin
tulosvaikuttei-sesti laajan tuloksen NSRS dyva
EUR tuhatta o s menoon | Tasearvo arvon
kirjattavat erien kautta kiriattavat hierarki
rahoitusvarat kirjattavat o) ierarkia
e A— rahoitusvarat
30.9.2021
Pitk3aikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 49872 49872 49872 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 56513 56713 56713 Taso 2
Yhteensa 106 586 | 106 586 106 586
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 0 0 0 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 19759 19759 19759 Taso 2
Ostovelat ja muut velat *) 23794 23794 23794 Taso 2
Johdannaissopimuksiin
perustuvat velat 441 441 441 Taso 2
Yhteensa 411 43 553 43 994 43 994
Rahoitusvelat yhteensa 41 150138 | 150579 150 579
30.9.2020
Pitkaaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 49781 49781 49781 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 50538 50538 50538 Taso 2
Yhteensa 100318 | 100318 100 318
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 0 0 0 Taso 2
Vuokrasopimusvelat 15957 15957 15957 Taso 2
Ostovelat ja muut velat *) 20730 20730 20730 Taso 2
Johdannaissopimuksiin
perustuvat velat 53 53 53 Taso 2
Yhteensa 53 36 687 36 740 36 740
Rahoitusvelat yhteensa 53 137005 | 137 058 137 058

*) Muut saamiset ja muut velat sisdltdvat ainoastaan rahoitusvaroiksi tai -veloiksi luokiteltavat erat.

Taso 1: Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja saannéllisesti

saatavissa porssistd, valittajalta,

markkinainformaation vdlityspalvelusta,

markkinahinnoittelun palveluntuottajalta

tai

valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana kdytetaan senhetkistd ostonoteerausta. Tason 1
rahoitusinstrumentit ovat rahastosijoituksia, jotka on luokiteltu kdypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi. Musti Groupilla ei
ole tason 1 rahoitusinstrumentteja.

Taso 2: Tason 2 rahoitusinstrumenttien kdypa arvo maaritelldan arvostusmenetelmien avulla. Ndissd menetelmissd kdytetdan
syottotietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja saannoéllisesti saatavissa pOrssistd, valittdjaltd,
markkinainformaation valityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Musti Group on
luokitellut johdannaiset tason 2 mukaisesti kdypaan arvoon.

Taso 3: Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos kdyvan arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin
markkinahintanoteerauksiin. Musti Groupilla ei ole téllaisia rahoitusinstrumentteja.

Katsauskaudella ei ole tehty tasojen valisia siirtoja kdyvan arvon hierarkiassa.
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Kaypa arvo Kdypa arvo  Kdypa arvo

EUR tuhatta Nimellisarvo :
saamiset velat netto
30.9.2021
Valuuttatermiinisopimukset 20332 484 -441 42
Yhteensa 20332 484 -411 42
30.9.2020
Valuuttatermiinisopimukset 889 0 -53 -53
Yhteensa 889 0 -53 -53
EUR tuhatta 30.9.2021 30.9.2020
Muut omasta puolesta annetut vakuudet:
Vuokratakaukset 4619 3759
Muut vastuut ja vastuusitoumukset 129 388
Yhteensa 4748 4147
Muut vastuut
Muut takaukset 2929 2000
Vuokravast'uut ta'seeseen kirjaamattomista 4984 2009
vuokrasopimuksista
Yhteensa 7913 4009

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista sisaltavat velat vuokrasopimuksista joissa kohdeomaisuuseran arvo on vdahdinen tai
lyhytaikainen ja tulevaisuudessa voimaan astuvien sopimusten nimellisvastuun maéran.

Ehdolliset velat

Musti Groupilla oli kdynnissa Musti Group Oyj:66n, Musti Group Finland Oy:66n ja Musti Group Nordic Oy:66n liittyva verotarkastus
tilikausilta 2018-2020. Musti Group Oyj vastaanotti lokakuussa 2021 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka
sisalsi  jalkiveroja ja veronkorotuksia yhteensd 0,9 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannuksien
arvonlisdverovahennyskelpoisuuteen liittyen. Yhtié on eri mieltd verotarkastuksessa tehdysta tulkinnasta. Yhti6ita tullaan
jalkiverottamaan verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti mutta yhtié tulee hakemaan verotukseensa
oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Musti Group Finland Oy:n ja Musti Group Nordic Oy:n tilikausien 2018-2020
verotarkastuksista ei koitunut jalkiseuraamuksia.

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lahipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy kdyttdamdan toiseen nahden madrdysvaltaa tai
yhteistd maardysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa paatoksenteossa. Musti Groupin
lahipiiriin kuuluvat sen tytaryhtiot, yhteisyritys, hallitus sekd johtoryhman jasenet (mukaan lukien toimitusjohtaja) ja ndiden
perheenjasenet. Helmikuun 2020 listautumiseen asti lahipiiriin kuuluivat myds omistajat EQT Mid Market Fund, Vaaka Partners,
Braganza AB ja Ludv. G Braathens Rederi AS seka Musti Group Finland Oy:n (operatiivinen) hallitus. Listautumisen jalkeen EQT Mid
Market Fund:in omistusosuus oli 24,1 % ja 13.8.2020 omistusosuus laski 5,6 %:iin. EQT luopui omistuksestaan 16.11.2020.

Muut lahipiiritapahtumat

EUR tuhatta 30.9.2021 30.9.2020
Tavaroiden ja palvelujen ostot | 3476 2737
Saamiset | 76 76
Velat | 160 145
Annetut takaukset } 150 } 0

Tavaroiden ja palvelujen ostot 2000

Lahipiirin kanssa toteutetut transaktiot tehdaan markkinaehtoisesti ja ne vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa
tehtavia liiketoimia. Johdolle ei ole mydnnetty lainoja eika johdon kanssa ole tehty muita liiketoimia.
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7-9/2021 7-9/2020 | Muutos % Uzt~ 102019~ ) ios %

9/2021 9/2020

Miljoona

euroa, ellei toisinmainittu
Liikevaihto 91,5 76,9 18,9 340,9 2844 19,9
Liikevaihdon kasvu, % 18,9 % 19,2 % 19,9 % 15,3 %
Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu, % 10,9 % 12,2 % 11,8 % 11,5%
Vertailukelpoinen myymalamyynnin kasvu, % 8,2 % 7,9 % 8,8 % 73 %
Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, % 223 % 22,1% 23,1% 225%
Myyntikate, % 45,7 % 44,0 % 45,7 % 43,8 %
Kayttokate 16,2 14,3 13,6 56,9 43,8 30,0
Kayttokate, % 17,8 % 18,6 % 16,7 % 15,4 %
Oikaistu kdyttokate 17,2 15 14,6 58,8 48,1 22,4
Oikaistu kdyttokate, % 18,8 % 19,5 % 17,3 % 16,9 %
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien
hyodykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 11,2 10,1 11,2 36,8 29,8 23,4
(Oikaistu EBITA)
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien
hyodykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % 12,2 % 13,1 % 10,8 % 10,5 %
(Oikaistu EBITA %)
Liikevoitto 8,6 7,8 10,0 28,4 19,6 45,1
Liikevoitto, % 9,4 % 10,2 % 83 % 6,9 %
Kauden tulos 5.2 5.9 -12,1 20,9 11,8 77,8
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,16 0,18 0,62 0,37
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,15 0,17 0,62 0,37
Liiketoiminnan rahavirta 14,2 20,4 -30,5 54,1 41,9 29,2
r;;;;i:\e?;gizlneeII|5|ln ja aineettomiin 32 19 70,1 12,9 89 445
Nettovelka 1133 94,7 19,6 1133 94,7 19,6
Nettovelkaantumisaste, % 72,2 % 61,8 % 72,2% 61,8 %
E:Stk?a\:ﬁjltft; Oikaistu kayttokate 12 edelliselta 19 20 23 19 20 23
Omavaraisuusaste, % 46,5 % 49,4 % 46,5 % 49,1 %
Kanta-asiakkaiden lukumaara, 1 000 1297 1151 12,6 1297 1151 12,6
Myyméldiden maara kauden lopussa 312 293 6,5 312 293 6,5

joista omia myymal6ita 280 231 21,2 280 231 21,2
Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, % 51,3 % 50,4 % 51,0 % 50,3 %
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Miljoona euroa, ellei toisin mainittu
Suomi
Liikevaihto 40,3 36,0 12,0 152,6 135,8 12,4
Liikevaihdon kasvu, % 12,0 % 11,5% 12,4 % 10,6 %
Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 9,2 % 9,7 % 10,6 % 74 %
Kayttokate 12,0 11,3 6,6 44,4 40,5 9,6
Kayttokate, % 29,8 % 31,4 % 29,1 % 29,8%
Oikaistu kdyttokate 12,1 11,4 6,3 44,4 40,6 93
Oikaistu kayttokate, % 30,0 % 31,6 % 29,1 % 29,9%
EBITA 9,8 9,3 6,1 36,0 32,8 9,9
EBITA, % 24,4 % 25,8 % 23,6 % 24,2 %
Oikaistu EBITA 9,9 9,4 58 36,1 33,0 9,5
Oikaistu EBITA, % 24,5 % 26,0 % 23,7 % 24,3%
Myymaldiden maara kauden lopussa 134 129 39 134 129 39
joista omia myymaloita 134 112 19,6 134 112 19,6
Ruotsi
Liikevaihto 39,7 334 18,8 147,5 123,2 19,7
Liikevaihdon kasvu, % 18,8 % 21,3% 19,7 % 14,7 %
Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 10,2 % 11,5% 92% 13,4 %
Kayttokate 93 6,4 44,3 29,7 21,2 40,4
Kayttokate, % 233% 19,2 % 20,2 % 17,2 %
Oikaistu kayttokate 93 6,8 37,0 30,1 21,6 39,4
Oikaistu kdyttokate, % 233% 20,2 % 20,4 % 17,5 %
EBITA 71 4,6 53,9 21,4 14,5 47,6
EBITA, % 17,8 % 13,8 % 14,5 % 11,7 %
Oikaistu EBITA 71 49 43,2 21,7 14,9 46,1
Oikaistu EBITA, % 17,8 % 14,8 % 14,7 % 12,1 %
Myyméldiden maara kauden lopussa 128 125 24 128 125 2,4
joista omia myymaloita 96 80 20,0 96 80 20,0
Norja
Liikevaihto 11,5 7,5 53,2 40,7 254 60,6
Liikevaihdon kasvu, % 53,2% 59,8 % 60,6 % 54,6 %
Vertailukelpoinen myynnin kasvu, % 22,0 % 353 % 30,0 % 333%
Kayttokate 2,7 1,8 47,9 10,0 53 88,2
Kayttokate, % 23,2 % 24,0 % 24,5 % 20,9 %
Oikaistu kdyttokate 2,7 1,8 46,7 10,0 53 87,6
Oikaistu kayttokate, % 23,2 % 24,2 % 24,6 % 21,0 %
EBITA 1,7 11 52,9 6,7 29 1321
EBITA, % 15,2 % 15,2% 16,5 % 11,4 %
Oikaistu EBITA 1,7 1,1 51,0 6,8 2,9 130,7
Oikaistu EBITA, % 15,2 % 15,4% 16,6 % 11,5%
Myymaldiden maara kauden lopussa 50 39 28,2 50 39 28,2
joista omia myymaloita 50 39 28,2 50 39 28,2
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Myyntikate
Kayttokate
Oikaistu kdyttokate

Liikevoitto ennen aineettomien hyodykkeiden poistoja ja
arvonalentumisia (EBITA)

Oikaistu EBITA

Nettovelka

Nettovelkaantumisaste, %

Nettovelka/Oikaistu kayttokate 12 edelliseltd kuukaudelta

Omavaraisuusaste, %

Vertailukelpoinen konsernimyynnin kasvu, %

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden osuus, %

Verkkokaupan osuus, %

Osakekohtainen tulos, laimentamaton

Osakekohtainen tulos, laimennettu

Liikevaihto — Materiaalit ja palvelut
Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset + Oikaisut

Liikevoitto/-tappio + Aineettomien hyddykkeiden poistot ja
arvonalennukset

Liikevoitto/-tappio + Aineettomien hyodykkeiden poistot ja
arvonalennukset + Oikaisut

Korolliset velat yhteensd — Lainasaamiset +/-
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset — Rahavarat

Nettovelka

Oma paaoma yhteensa

Nettovelka

Oikaistu kayttokate 12 edelliselta kuukaudelta

Oma padoma yhteensa

Varat yhteensd - Saadut ennakot

Yli 13 kuukautta auki olleiden verkkokauppojen ja
myymaldiden myynti

Vastaavien verkkokauppojen ja myymaléiden myynti
edellisen kauden vastaavalta jaksolta

Omien ja eksklusiivisten tuotteiden myynti

Tuotemyynti omissa kanavissa

Verkkokauppamyynti

Liikevaihto

Kauden tulos — Maaraysvallattomien omistajien osuus

Keskimaarainen osakkeiden lukumaara

Kauden tulos — Maardysvallattomien omistajien osuus

Keskimaarainen laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden
lukumaara
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16.11.2021

Myyntikate

Liikevaihto 91,5 76,9 340,9 284,4
Materiaalit ja palvelut -49,6 -43,1 -185,2 -159,7
Myyntikate 41,8 33,8 155,6 124,7
Myyntikate, % 45,7 % 44,0 % 45,7 % 43,8 %
Kayttokate

Liikevoitto 8,6 7,8 28,4 19,6
Poistot ja arvonalentumiset 7,6 6,5 28,6 24,2
Kayttokate 16,2 14,3 56,9 43,8
Kayttokate, % 17,8 % 18,6 % 16,7 % 15,4 %

Oikaistu kayttokate

Liikevoitto 8,6 7,8 28,4 19,6
Poistot ja arvonalentumiset 7,6 6,5 28,6 24,2
Oikaisut 09 0,7 19 43
Oikaistu kayttokate 17,2 15,0 58,8 48,1
Oikaistu kayttokate, % 18,8 % 19,5 % 17,3 % 16,9 %
Oikaisut (Kayttokate)

Uudelleenjarjestelyihin liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 0,0
Yrityshankintoihin/listautumiseen liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 3,4
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréat 0,9 0,7 1,9 09
Oikaisut (Kayttokate) 0,9 0,7 1,9 4.3

Liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)

Liikevoitto 8,6 7,8 28,4 19,6
Poistot ja arvonalentumiset 1,7 1,6 6,5 6,0
Liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden 10,3 9,4 34,9 25,5
poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)

EBITA, % 11,2% 12,2 % 10,2 % 9,0 %

Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien
hyoédykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
(Oikaistu EBITA)

Liikevoitto 8,6 7,8 28,4 19,6
Poistot ja arvonalentumiset 1,7 1,6 6,5 6,0
Oikaisut 0,9 0,7 1,9 43
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien 11,2 10,1 36,8 29,8

hyodykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
(Oikaistu EBITA)
Oikaistu EBITA (%) 12,2% 13,1% 10,8 % 10,5 %

Oikaisut (Liikevoitto)

Uudelleenjarjestelyihin liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 0,0
Yrityshankintoihin/listautumiseen liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 34
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 0,9 0,7 19 0,9
Oikaisut (Liikevoitto) 0,9 0,7 1,9 4,3
Nettovelka

Korolliset velat yhteensa 126,3 116,3 126,3 116,3
Lainasaamiset 0,0 0,0 0,0 0,0
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 0,0 0,0 0,0 0,0
Rahavarat 13,0 21,6 13,0 21,6
Nettovelka 113,3 94,7 113,3 94,7
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Nettovelkaantumisaste, %
Nettovelka

Oma padoma yhteensa
Nettovelkaantumisaste, %

Nettovelka/Oikaistu kdyttokate 12 edelliselta
kuukaudelta

Nettovelka

Oikaistu kdyttokate 12 edelliseltd kuukaudelta
Nettovelka/Oikaistu kdyttokate 12 edelliselta
kuukaudelta

Omavaraisuusaste, %
Oma padoma yhteensa
Varat yhteensa

Saadut ennakot
Omavaraisuusaste, %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, %
Liikevaihto

Liikevaihdon kasvu %

Muu kasvu %

Vertailukelpoinen myynnin kasvu, %

Vertailukelpoinen myymalamyynnin kasvu, %
Myymalamyynti

Myymalamyynnin kokonaiskasvu %

Muu kasvu %

Vertailukelpoinen myymalamyynnin kasvu, %

Liikevaihto
Myymalamyynti
Verkkokauppamyynti
Muu myynti
Liikevaihto

Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto

Verkkokauppamyynti

Verkkokaupan osuus liikevaihdosta, %

Osakekohtainen tulos, laimentamaton

Kauden tulos

Maardysvallattomien omistajien osuus
Keskimaarainen osakkeiden lukumaara *)
Osakekohtainen tulos, laimentamaton

*) Osakemadara oli 28 375 781 osaketta ennen helmikuun
2020 osakeannissa liikkeeseen laskettuja osakkeita ja
osakeannin jalkeen 33 535 453 osaketta,

Osakekohtainen tulos, laimennettu

Kauden tulos

Maardysvallattomien omistajien osuus
Keskimaarainen osakkeiden lukumaara *)
Osakekohtainen tulos, laimennettu

¥) Sisaltdaa osakkeita suoriteperusteisesta
osakepalkkiojarjestelmasta

1133
157,0
72,2 %

113,3
58,8
1,9

157,0
337,5
03
46,5 %

91,5
18,9 %
8,0 %
10,9 %

68,6
21,7 %
13,6 %

82%

68,6
20,4

2,5
91,5

91,5
20,4
223 %

52
0,0
334
0,16

52
0,0
33,6
0,15

Musti Groupin tilinpdatdstiedote 1.10.2020 - 30.9.2021 Q4 2021

94,7
153,3
61,8 %

94,7
48,1

2,0

153,3
3123
0,2
49,1 %

76,9
19,2 %
7,0%
12,2 %

56,3
17,3 %
94 %
7,9 %

56,3
17,0

3,6
76,9

76,9
17,0
22,1 %

59
0,0
33,5
0,18

59
0,0
33,7
0,17

1133
157,0
72,2 %

113,3
58,8
1,9

157,0
337,5
03
46,5 %

340,9
19,9 %
81%
11,8 %

250,1
21,1 %
12,3%
8,8 %

250,1
78,7
12,1

340,9

340,9
78,7
23,1%

20,9

0,0
334
0,62

20,9

0,0
33,7
0,62

16.11.2021

94,7
153,3
61,8 %

94,7
48,1
2,0

153,3
3123
0,2
49,1%

284,4
15,3 %
3,8%
11,5%

206,6
13,2%
59 %
7,3 %

206,6
64,1
13,8

284,4

284,4
64,1
22,5%

11,8

0,0
31,7
0,37

11,8

0,0
31,8
0,37

34



